

# EduPrace.pl

Pisanie prac doktorskich, magisterskich, inżynierskich, licencjackich,  
dyplomowych oraz zaliczeniowych.

Handel ludźmi jako zorganizowana działalność przestępcza. System wynagrodzeń w lokalnym banku spółdzielczym. praca licencjacka budżet gminy .Stereotypy płci w reklamie. Analiza finansowa przedsiębiorstwa branży telekomunikacyjnej tp s.a. w latach 2005 -2010. Podatkowe aspekty procesów restrukturyzacyjnych spółek kapitałowych. Podopieczni i ich opiekunowie - małopolski rynek usług opiekuńczych dla osób starszych.. Działania marketingowe podejmowane w aptece x. Ocena wdrażania systemu informatyczno-rachunkowego w placówce oświatowej. Nadużywanie pozycji dominującej gminy w gospodarce komunalnej. Ustrój konstytucyjny. Ubezpieczenia przewozów materiałów niebezpiecznych transportem drogowym w Polsce w latach 2000-2004. praca licencjacka budżet gminy .Diagnostyka zdolności kredytowej przedsiębiorstwa w latach 2000-2004. Analiza działalności depozytowej bgz w latach 2006-2010. Handel ludźmi jako forma przestępczości zorganizowanej w Europie. Działania promocyjne deweloperów i producentów na rynku nieruchomości. The issue of the quality in chosen companies of the motor branch.. Szkolenia zawodowe i podnoszenie kwalifikacji zawodowych pracowników jako czynniki wpływające na wydajność pracy. Na przykładzie sieci Selgros. Rekrutacja- selekcja i działalność oddziałów specjalnych żandarmerii wojskowej. E-marketing w branży FMCG. Product placement w serialach telewizyjnych na podstawie wybranych przykładów. Budżet zadaniowy jako instrument zarządzania nowoczesną gospodarką w Polsce. Funkcjonowanie elementów systemu produkcyjnego w odniesieniu do wytwarzania produktu dla budownictwa.. Wpływ procesów prywatyzacyjnych na rynek pracy w Polsce w latach 2000-2003. Rola prokuratora w postępowaniu administracyjnym i sadowo-administracyjnym. Istota i źródła rotacji pracowników w urzędzie miasta Krakowa.. Analiza budżetu gminy Mykanów w latach 2006-2010. Licencjat. Odpowiedzialność konstytucyjna w wybranych państwach europejskich i stanach zjednoczonych Ameryki Północnej.. Tomidajewicz- Janusz Jerzy. Red. - prywatyzacja w Polsce a kształtowanie europejskiego ładu społecznego . praca licencjacka budżet gminy . Opakowania produktów niebezpiecznych w transporcie lotniczym. Rozwój klastrów i parków technologicznych w regionie łódzkim. Porównanie wybranych standardów sprawozdawczości finansowej: International Financial Reporting Standard (IFRS) i U.S. Generally Accepted Accounting Principles (U.S. GAAP). Pranie pieniędzy w prawie Unii Europejskiej na przykładzie prawa polskiego. Wpływ wejścia Polski do Unii Europejskiej na lokalny rynek pracy na przykładzie powiatu Oleskiego.. Rozrachunki publicznoprawne w przedsiębiorstwie na przykładzie zakładu mechaniczno-odlewniczego Zelmot w Szczytach. Wybrane problemy obiektywnego przypisania skutku w przypadku niepowodzenia czynności leczniczych. Projekt kładki dla pieszych z podwieszonym przesłaniem w konstrukcji stalowej praca inżynierska budownictwo. Tuzimek- Rafał. - decyzje finansowe w spółkach giełdowych a wartość akcji . Rola normalizacji jakościowej i prawnej w ekologii. Przestępstwo uporczywego nekania w polskim prawie karnym . Wykorzystanie rachunku bankowego w obsłudze finansowej przedsiębiorstwa na przykładzie rejonowego banku spółdzielczego w Lututowie. praca licencjacka budżet gminy . praca licencjacka budżet gminy . Wykorzystanie promocji jako narzędzia marketingu terytorialnego na przykładzie gminy Konstancin-Jeziorna łódzkiej. Pisanie prac magisterskich Kielce. Ocena wykorzystania środków Unii Europejskiej w działalności gminy Sławków w latach 2007-2011. Organizacja i funkcjonowanie systemu penitencjarnego w Polsce. Wpływ otoczenia na kształtowanie relacji przedsiębiorstwa z klientem. Kryminalistyczna problematyka

..

upozorowanych przestępstw przeciwko życiu i zdrowiu. Analiza ekonomiczna niepublicznego zakładu analiz medycznych. Wozniak- Michał Gabriel (1949- ). Red. - modernizacja dla spójności społeczno-ekonomicznej w czasach kryzysu . Gospodarowanie odpadami na przykładzie powiatu i gminy Belchatów. Funkcjonowanie umowy dożywocia. Zarządzanie finansami gminy Tomaszów Mazowiecki. Praca licencjacka budżet gminy . Zarządzanie zasobami ludzkimi w przedsiębiorstwie poczta polska na przykładzie rup Łódź- południe. . Efektywność wykorzystania środków trwałych w przedsiębiorstwie x. Drewniana konstrukcja przekrycia hali wielofunkcyjnej o rozpiętości 30 m. Praca inżynierska budownictwo. Dobór pracowników w procesie kształtowania zasobów kadrowych organizacji. Działania marketingowe podejmowane w aptece x. Izdebski- Hubert (1947- ). Red. - finanse komunalne a konstytucja . Projekt techniczny doskonalenia jakości produkcji na przykładzie przedsiębiorstwa przemysłowego. . Zarządzanie zasobami ludzkimi we współczesnym przedsiębiorstwie. Specyfika funkcjonowania i zarządzania w małych i średnich przedsiębiorstwach. Podatek od towarów i usług na tle zmian 112 dyrektywy unii europejskiej. Kobiety na rynku pracy. Analiza przypadków małej firmy i korporacji. Struktura wydatków budżetu gminy na przykładzie gminy Reczno w latach 2005-2009. Wpływ czynników kulturowych na reklamę międzynarodową. Analiza konkurencyjności grupy kapitałowej Iti s.a. na podstawie dywersyfikacji działalności. Ustroj- zadania- podatki- ewidencja działalności gospodarczej i rolnictwo w gminie Biecz. . Prace dyplomowe. Analiza efektywności ekonomicznej działalności przedsiębiorstwa na przykładzie przedsiębiorstwa Marpol. Wpływ zasad ewidencji księgowej na przeprowadzenie analizy ekonomiczno-finansowej podmiotów gospodarczych. . Przedsiębiorczość jednostki założycielskiej recepta na sukces przedsiębiorstwa na przykładzie grupy Polbau. Funkcjonowanie instytucji kultury o charakterze narodowym na przykładzie British Museum w Londynie oraz Muzeum Narodowego w Krakowie - analiza porównawcza. . Zarządzanie projektem eksploracji danych. Adverexpert: the expert system supporting the radio advertising campaign management. Stwierdzenie nieważności decyzji jako wyjątek od zasady trwałości aktów administracyjnych. . Znaczenie uznania za stronę wojującą w świetle rozwoju współczesnych stosunków międzynarodowych i prawa międzynarodowego ze szczególnym uwzględnieniem armii wyzwolenia Kosowa. Determinanty bezpieczeństwa handlu elektronicznego. Kierowanie personelem w jednostce samorządu terytorialnego na przykładzie Centrum Kształcenia Praktycznego. Dostosowania w Polsce do wymogów regulacji unii europejskiej w sektorze transportu drogowego. Praca licencjacka budżet gminy . Wdrażanie systemu zarządzania jakością jako sposób budowania sprawnej i skutecznej administracji samorządowej na przykładzie Urzędu Miasta Krakowa. . Ogledziny miejsca zbrodni ze szczególnym okrucieństwem; ujawnianie i zabezpieczanie śladów. Kierowanie konfliktem w organizacji. Czyn nieuczciwej konkurencji w orzecznictwie krajowej izby odwoławczej. . Prace magisterskie fizjoterapia. Podatki lokalne jako źródło zasilania budżetów jednostek podstawowych na przykładzie gminy Zabierzów w latach 2006-2010. . Przestępczość i reakcja karna wobec użytkowników narkotyków. Zarządzanie ryzykiem kredytowym ludności na przykładzie działalności banku Spółdzielczego Pa-Co-Banku v/o Koluśzki. Logistyka praca magisterska. Szkolenia jako narzędzie rozwoju kompetencji na przykładzie firmy Pliva Kraków SA. Zarządzanie wiedzą i danymi w programie lojalnościowym. Casus firmy BP Polska Sp. z o.o. . Ujmowanie i rozliczanie różnic kursowych według zasad rachunkowości i prawa podatkowego. Zarządzanie zasobami ludzkimi w projekcie pod nazwą Partnerstwo Inicjatyw Nowohuckich - inicjatywa wspólnotowa Equal. Konkurencyjność okregowej Spółdzielni Mleczarskiej w Radomsku oraz jej produktów na rynku krajowym. Wpływ otoczenia na wyniki edukacyjne osiągnięte przez uczniów klas IV-V i VI szkoły podstawowej. Sytuacja prawna jednoosobowego wspólnika w spółce w z o.o. . Źródła finansowania przedsiębiorstwa na przykładzie spółki z ograniczoną odpowiedzialnością. Logistyka dystrybucji przedsiębiorstw obsługujących rolnictwo. Praca licencjacka budżet gminy . System wynagrodzeń w organizacji jako element polityki motywacji. Dowód z zeznań świadka w ogólnym postępowaniu administracyjnym. Pisanie prac mgr. Pisanie prezentacji maturalnych. Wstęp do pracy magisterskiej. Procedury egzekucyjne w praktyce fiskalnej /na podstawie podatku vat/. Zarządzanie zmianą organizacyjną w przedsiębiorstwie turystycznym w czasie kryzysu. . Działalność promocyjna na rynku usług internetowych. Transgraniczna opieka medyczna w prawie unii europejskiej. Instytucja warunkowego umorzenia postępowania karnego w prawie polskim. Postępowanie przyspieszone w polskim procesie karnym. Handel żywym towarem na gruncie prawa europejskiego w XXI wieku. Przedsięwzięcia w cementowni gwarantujące czystsza produkcję. Bezpośrednie inwestycje zagraniczne w Polsce. Partnerstwo publiczno-

..

..

prywatne na przykładzie kąpieliska Fala w Łodzi. Motywacja pracowników w pcc - spółka z o.o. Jako element zarządzania. Restrukturyzacja i perspektywy rozwoju kopalni węgla brunatnego w Polsce na przykładzie kopalni węgla brunatnego Belchatów S.A.. Strategia rozwoju i konkurencji dostawców komponentów budownictwa sportowego na przykładzie firmy Tilia S.A.. Integracja bankowo - ubezpieczeniowa na przykładzie grupy PZU. Jakość w funkcjonowaniu przedsiębiorstwa usługowego (na przykładzie oddziału dziecięcego szpitala w Przasnyszu). Pomoc małym i średnim przedsiębiorstwom ze środków zagranicznych - publicznych i prywatnych. Analiza działalności kredytowej banku na przykładzie PKO BP S.A. w latach 2001-2004. Plan pracy magisterskiej wzor. Parlament Republiki Włoskiej.. Działalność krakowskiego teatru Kto. Kupony jako narzędzie promocji sprzedaży. Zarządzanie zasobami ludzkimi w agendach rządowych (na przykładzie agencji restrukturyzacji i modernizacji rolnictwa). Wpływ kryzysu gospodarczego na sposoby wzmacniania motywacji pracowników sektora bankowego w Polsce na przykładzie wybranego banku. Wykorzystanie systemów informatycznych w strategicznym zarządzaniu zintegrowanymi łańcuchami dostaw.. Rola menedżera w kontekście rozwoju przedsiębiorstwa rodzinnego. Istota i źródła przewagi konkurencyjnej przedsiębiorstwa w sektorze budowlanym. Prawne aspekty instytucji urlopu na zadanie. Wpływ komunikacji wewnętrznej na rozwój firmy w opinii pracowników przedsiębiorstwa Meteor. Praca licencjacka budżet gminy . Motywowanie pracowników w przedsiębiorstwie XYZ.. Analiza ryzyka kredytowego na podstawie banku spółdzielczego w Pajecznie. Budżet gminy na przykładzie gminy Proszków w latach 2008 - 2010.. Strategia logistyczna w przedsiębiorstwie na przykładzie firmy ZPL Wigolen S.A.. Praca licencjacka budżet gminy . Ewolucja udziału czynnika społecznego w polskim procesie karnym. Analiza jakości powłok ochronnych na czesciach z różnych tworzyw dla przemysłu samochodowego.. Zarządzanie zasobami ludzkimi w administracji publicznej (na przykładzie urzędu statystycznego w Białymstoku). Tematy pracy magisterskiej. Amortyzacja środków trwałych na wybranym przedsiębiorstwie i jak to wpływa na wynik finansowy. Praca licencjacka budżet gminy . Przyczyny nieważności postępowania cywilnego. Wycena instrumentów pochodnych na przykładzie kontraktów terminowych i opcji notowanych na giełdzie papierów wartościowych w Warszawie. Prace magisterskie z administracji. Strategia marketingowa przedsiębiorstwa (na przykładzie zakładu konstrukcji stalowych Z-1 Żugil S.A.). Wpływ wyniku finansowego na sytuację majątkowo-finansową w zakładach cukierniczych Michas A. Szymczyk - K. Chojnacka-Szymczyk Spółka jawna. Rekrutacja i dobor kadr casus Tyskie Browary Książce S.A.. Zarządzanie przedsięwzięciami kulturalnymi przez podmioty publiczne - prywatne i społeczne.. Lipiec-warzecha- Ludmila. - ustawa o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych : komentarz . Kryteria oceny finansowej działalności otwartych funduszy emerytalnych.. Wycena wartości spółek giełdowych - wartość rynkowa a wartość księgowa spółek. Ocena działalności Lukas Banku S.A. w zakresie kredytów konsumpcyjnych w latach 2002-2005. Dywersyfikacja ryzyka inwestycyjnego akcji przedsiębiorstw notowanych na giełdzie papierów wartościowych w Warszawie z wykorzystaniem metod wielowymiarowej analizy porównawczej.. Kredytowe instrumenty pochodne. Internet jako nosnik reklamy na przykładzie biura podróży Itaka.. Analiza strategii dystrybucji na przykładzie F.P.H. Emmaco.. Praca licencjacka budżet gminy . Sposób traktowania osób pozbawionych wolności w świetle orzeczeń nowego europejskiego trybunału praw człowieka.. Odrębna własność lokalu - powstanie i wygasnięcie prawa- przedmiot własności i jego zmiany.. Uwarunkowania rozwoju funkcji turystyczno - rekreacyjnej na obszarze Iłg Brzeska wieś historyczna.. Czyn nieuczciwej reklamy w ustawie o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji. Rola informacji dostarczanych przez rachunek kosztów na podstawie przedsiębiorstwa Barda.. Efektywne zarządzanie kulturą jako czynnik rozwoju regionalnego i lokalnego. Przykład strategii rozwoju Jury Krakowsko-Częstochowskiej. Przestępstwo kazirodzstwa w polskim systemie prawnym. Wpływ wydarzeń muzycznych na rozwój turystyki w Krakowie. Praca licencjacka budżet gminy . Praca licencjacka budżet gminy . Sadowski- Jacek. - konflikt zasad - ochrona dóbr osobistych a wolność prasy . Gospodarowanie zabytkami a rozwój turystyki w gminie Wielun. Praca licencjacka budżet gminy . Strategia rynkowa firmy Stomil Sanok S.A.. Ogledziny miejsca kradzieży z włamaniem na żywiecczyźnie.. Techniczna infrastruktura komunalna jako czynnik stymulujący rozwój gmin na przykładzie gminy Bolesławiec.. Wybrane instrumenty przewagi konkurencyjnej w organizacji non-profit na rynku szkolnictwa (na przykładzie szkoły mistrzostwa sportowego w Łodzi). Administracja Polska w wolnym mieście Gdańsk. Zastosowanie walutowych opcji czystych i egzotycznych oraz walutowych strategii opcyjnych na polskim rynku

..

..

finansowym..Etyka urzedników administracji publicznej.Szkolenia jako forma inwestowania w pracownika i ich funkcja motywacyjna..Praca magisterska plan pracy.praca licencjacka budzet gminy .Znaczenie rachunkowosci zarzadczej we wdrazaniu strategicznej karty wynikow w jednostce samorządu terytorialnego.Ekonomiczne aspekty kredytowania wydatkow gospodarstw domowych.Terroryzm - wspolczesne formy zagrozenia i prawnokarne metody przeciwdzialania w polskim ustawodawstwie.Prawa i obowiazki malzonkow w polskim systemie podatkowym.Jak napisac plan pracy licencjackiej.Porownanie kondycji finansowej polskich spolek gieldowych z branzy obuwniczej na przykladzie wojas s.a. i gino rossi s.a..Rownosc w zatrudnieniu a zakaz dyskryminacji.Instytucja skargi subsydiarnej pokrzywdzonego w polskim procesie karnym.Podstawy wznowienia postepowania sadowego.Nowe typy spolek w kodeksie spolek handlowych.Odpowiedzialnosc spadkobiercow za zobowiazania podatkowe spadkodawcy.Agencje reklamy zewnetrznej w polsce - analiza i ocena dzialalnosci na przykladzie firmy reklamowej de grat.Dzialania promocyjne sektora bankowego w internecie - na przykladzie mbanku.Internet jako narzedzie promocji turystyki kwalifikowanej na przykladzie turystyki podwodnej..Tarnowska- danuta. - roznice miedzy dochodzeniem a sledztwem w polskim procesie karnym .Adaptacja hali przemyslowej w nowej soli dz. Nr 122/206 praca inzynierska budownictwo.Analiza ekonomiczno-finansowa przedsiobierstwa gorazdze beton sp. Z o.o..Rola ubezpieczen komunikacyjnych w samorzadzie terytorialnym na przykladzie gminy gostynin w latach 2002-2007.Zastosowanie techniki rfid na przykladzie organizacji biblioteki uniwersytetu lodzkiego.Ocena wdrazania koncepcji six sigma na przykladzie wybranych przedsiobierstw.Prace magisterskie turystyka.Procesy kierowania ludzmi w organizacji z uwzglednieniem praktyk stosowanych przez spoldzielnie mieszkaniowa.praca licencjacka budzet gminy .Organizacja pracy na przykladzie wybranych klinik.Prawa polityczne w konstytucjach rzeczypospolitej polskiej i srodki ich ochrony.Kreowanie nowego produktu bankowego na przykladzie raiffeisen bank polska s.a..Strategia rozwoju xyz do roku 2013..Strategie zarzadzania kapitałem obrotowym na przykladzie spolek pbg s.a.- tell s.a. i eurocash s.a..Charakterystyka porownawcza platform internetowych z sektora b2b oraz b2c.Procesy umiedzynarodawiania przedsiobierstw.Dopuszczalnosc zlotej akcji z ustawy z 3 czerwca 2005 r. O szczegolnych uprawnieniach skarbu panstwa oraz ich wykonywaniu w spolkach kapitalowych o istotnym znaczeniu dla porzadku publicznego lub bezpieczenstwa publicznego na tle prawa wspolnotowego oraz polskiego porzadku konstytucyjnego.Olins- wally. - wally olins: podrecznik brandingu .Dzialalnosc pomocowa bankowego funduszu gwarancyjnego.Zarzadzanie produkcja i jakoscia wyrobow elektroakustycznych..Przestepstwo korupcji w sporcie profesjonalnym na przykladzie meczu pilki noznej.Najwyzsza izba kontroli w polsce w latach 1919 - 2004.Zasada ne bis in idem w art. 54 konwencji wykonawczej do ukladu z schengen i w prawie miedzynarodowym.Rekrutacja i selekcja - aspekt miedzynarodowy.Praca licencjacka cena.praca licencjacka budzet gminy .Metafizyka uprawnień w teorii legalistycznej roberta nozicka.Kodyfikacje etyki w administracji publicznej. Wzorce postepowania i odpowiedzialnosc pracownikow administracji publicznej.Ekonomiczne koncepcje wyjasniania podejscia do przestepczosci.Rasizm w teorii i praktyce nazizmu w latach 1919-1945.Planowanie- realizacja i rozliczanie uslug samochodowo- sprzetowych przy zastosowaniu techniki komputerowej na przykladzie isd huta czestochowa sp.zo.o..Przemoc domowa - studium kryminologiczne.Ukryta reklama w prawie wspolnotowym- polskim i niemieckim.Zarzadzanie logistyczne systemem dystrybucji i jego realizacja w praktyce.Wspieranie przedsiobierczosci jako zadanie publiczne realizowane przez samorząd terytorialny na przykladzie gminy starachowice.praca licencjacka budzet gminy .Strategia zarzadzania lancuchem dostaw w przedsiobierstwie spedpol.Analiza portfela technologicznego w przedsiobierstwie produkujacym szklo..Rozwoj kapitalu intelektualnego w ramach programu operacyjnego kapital ludzki na przykladzie politechniki czestochowskiej.Zarzadzanie zadaniami publicznymi wspolfinansowanymi z funduszy strukturalnych na przykladzie miasta czestochowy.Formy finansowania malych i srednich przedsiobierstw w polsce..Karty platnicze jako instrument kredytowy na przykladzie oferty detalicznej alior banku s.a..Kryminalizacja posiadania srodkow odurzajacych i substancji psychotropowych w ustawodawstwie polski oraz wybranych krajow unii europejskiej i rosji.Kontrasygnata aktow urzedowych prezydenta rp na tle jego konstytucyjnych funkcji.Konstrukcja i perspektywy zmian podatku od nieruchomosci..praca licencjacka budzet gminy .Rola internetu w komunikacji marketingowej miedzy bankiem a klientem.Marketing na rynku nieruchomosci na przykladzie biur nieruchomosci polonia oraz

..

..

home broker. Kredyt bankowy jako źródło finansowania rolnictwa. Analiza na przykładzie banku spółdzielczego w Krasnosielcu. Ocena elementów zarządzania marketingowego w biurze podróży Rainbow Tours. Metody składowania i kompletacji towarów i ich wpływ na usprawnienie obrotu towarowego w magazynach. Wpływ instytucji społecznych na kształtowanie systemu gospodarczego w Polsce w okresie transformacji. Stres - motywator czy demotywator? Analiza struktury stresu pracowników firmy Energomontaz - Polnoc S.A. Skutki niewykonania umowy przedwstępnej. Tematy prac licencjackich ekonomia. Rola gospodarowania środkami trwałymi w polityce rachunkowości. Zasady polityki kadrowo-finansowej w publicznych szkołach wyższych na przykładzie Uniwersytetu Jagiellońskiego. Ocena procesu szkoleń przez uczestników na przykładzie organizacji sektora bankowego. Praca licencjacka budżet gminy. Praca licencjacka budżet gminy. Pełnomocnictwo w polskim prawie cywilnym z uwzględnieniem instytucji prokury. Przestępstwo handlu ludźmi w kontekście zasady *nullum crimen sine lege*. Praca licencjacka budżet gminy. Zaangażowanie zespołów nauczycieli w ewaluację wewnętrzną. Odpowiedzialność dyscyplinarna pracowników administracji publicznej. Praca licencjacka budżet gminy. Znaczenie reklamy w kształtowaniu zachowań rynkowych konsumentów. Praca licencjacka budżet gminy. Analiza strategiczna przedsiębiorstwa budowlanego na rynku unijnym. Lipka-anna. Red. - koszty jakości zarządzania kapitałem ludzkim a ryzyko personalne : {q [hcm]} <-> hc risk : pr. Próba oceny doboru celów i osi priorytetowych wybranych rpo (na przykładzie rpo wo- rpo ws- rpo wsl). Analiza finansowa Fortis Banku Polska S.A. w latach 2001-2005. Zakopińskie usługi hotelarskie w opinii klientów. Zastosowanie elementów marketingu w działalności kulturalnej na przykładzie Centrum Sztuki i Techniki Japońskiej Manggha. Specyfika działań marketingowych na rynku nieruchomości. Międzynarodowe i krajowe prawne normy rachunkowości leasingu. Funkcjonowanie bankowości elektronicznej. Funkcjonowanie rynków kapitałowych w krajach arabskich - na przykładzie kraju rejonu Zatoki Perskiej. Problematyka rozliczania podatku dochodowego od osób prawnych na przykładzie Przedsiębiorstwa Zawiercie S.A. Koszty wynagrodzeń i ich wpływ na wynik finansowy jednostki - ewidencja-prezentacja - analiza kosztów wynagrodzeń. Umowa nowacyjna. Informatyzacja w administracji publicznej - cyfrowy urząd. Inwentaryzacja aktywów trwałych i wpływ na wynik finansowy gminy leki szlacheckie. Falszowanie środków pieniężnych i papierów wartościowych na tle wybranych regulacji prawnych. Próba usprawnienia zakładania oraz prowadzenia ksiąg wieczystych poprzez ich elektroniczną. Zakres działalności gospodarczej jednostek samorządu terytorialnego. Nieruchomości jako źródło dochodów gminy na przykładzie gminy Bukowno w latach 2008-2010. Komunikowanie się w zarządzaniu przedsiębiorstwem (na podstawie badań empirycznych przeprowadzonych w firmie Get Consulting Sp. z o.o. w Opolu). Borkowska- Stanisława (1939- ). Red. - programy praca-życie : z teorii i praktyki. Mobbing jako forma przesładowania w miejscu pracy. Ocenianie pracowników jako element podejmowania decyzji personalnych w zarządzaniu firmą. Działalność polityczna Margaret Thatcher. Kredyt hipoteczny w praktyce bankowej. Ocena konkurencyjności banków w zakresie elektronicznych rachunków indywidualnych w gminie Glucholazy. Analiza rynku pracy w Polsce i Unii Europejskiej w latach 2000-2013. Marketing usług politycznych w prezydenckich kampaniach wyborczych w USA i Polsce. Projektowanie strategii przedsiębiorstwa na przykładzie firmy Ewunia w Błaszczkach. Zarządzanie należnościami jako integralna część zarządzania płynnością finansową przedsiębiorstwa. Sylwetka menadżera w nowoczesnym przedsiębiorstwie turystycznym. Działania zarządu spółki publicznej w celu obrony przed wrogim przejęciem. Strategie personalne stosowane w przedsiębiorstwach branży chemicznej na przykładzie firmy X. Sprawozdanie finansowe jako przedmiot badania przez biegłego rewidenta. Analiza kanałów dystrybucyjnych w przedsiębiorstwie handlowym Canpor. Mobbing jako istotna patologia w środowisku pracy. Zakres działalności gospodarczej jednostek samorządu terytorialnego. Charakterystyka porównawcza mafii sycylijskiej oraz przestępczości zorganizowanej w Polsce. System konstytucyjny Republiki Węgier. System organów władzy publicznej. Ocena działalności inwestycyjnej jednostek samorządu terytorialnego na przykładzie wybranych gmin w Polsce w latach 2004-2008. Teoretyczne i praktyczne aspekty wykorzystania budżetowania w zarządzaniu przedsiębiorstwem. Umorzenie zobowiązań podatkowych. Ocena poziomu innowacyjności polskich przedsiębiorstw w latach 2000-2007. Praca licencjacka budżet gminy. Praca licencjacka rachunkowość. Analiza wyników jednostki budżetowej na przykładzie szkoły podstawowej nr 1 w Kutnie. Ocena finansowa przedsiębiorstwa na przykładzie firmy Krogal w latach 2007-2010. Budżetowanie

..

..

zadaniowe w gminach ze szczególnym uwzględnieniem przedsięwzięć inwestycyjnych (na przykładzie gminy zelechlinek). Jednostki pomocnicze gmin. Zjawisko ubóstwa i bezrobocia w Polsce. Wynagrodzenia zarządów spółek jako efektywna forma motywacji. Logistyka w przedsiębiorstwie. Ocena fluktuacji kadr w wybranych jednostkach samorządu terytorialnego w latach 2005-2011. Znaczenie jakości w procesie produkcyjnym przedsiębiorstwa (na przykładzie kopalni odkrywkowej w Borowcach). Krakowski rynek jako produkt turystyczny. Doskonalenie zawodowe pracowników w aspekcie przygotowania do zmian w organizacji na przykładzie powiatowego urzędu pracy w Wieluniu. System zapewnienia jakości według norm ISO serii 9000 na podstawie firmy Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. Metody unikania podwójnego opodatkowania dochodu z pracy najemnej w umowach bilateralnych. Praca licencjacka budżet gminy. Kadra kierownicza jako zasób strategiczny firmy. Zarządzanie kanałami dystrybucji w przedsiębiorstwie przetwórstwa drewna. Zarządzanie transportem drogowym w przedsiębiorstwie. Naruszenie i ochrona dóbr osobistych w świetle orzecznictwa. Wylczenie siedzigo w postępowaniu cywilnym. Pisanie prac mgr. Praca licencjacka budżet gminy. Młodzi ludzie wobec wymagań rynku pracy. Pyka-Michał, Red. - Prawo ustrojowe Unii Europejskiej. Komputeryzacja szkolnictwa a jakość zarządzania szkoła podstawowa - gimnazjum i szkoła ponadgimnazjalna. Analiza determinantów jakości wyrobów ceramicznych. Pomoc społeczna jako instytucja zabezpieczenia społecznego. Środowisko informatyczne rachunkowości - bariery - nowe wyzwania - perspektywy rozwoju. Własność miejscowa sadu w procesie. Analiza i ocena kondycji majątkowo-finansowej przedsiębiorstwa Quelle. Metody mierzenia efektywności zarządzania w jednostkach sektora publicznego na przykładzie instytucji kultury. Rozkład pozycia małżeńskiego i ocena winy jego spowodowania. Ramy koncepcyjne sporządzania sprawozdań finansowych wczoraj - dziś i jutro - kalendarium prac nowelizacyjnych. Ocena jakości usług z zakresu transportu osobowego na przykładzie. Rozkawałkowanie zwłok - studium przypadku. Analiza porównawcza gospodarki budżetowej wybranych jednostek samorządu terytorialnego w latach 2005-2009. Praca licencjacka budżet gminy. Jak wygląda praca licencjacka. Zarządzanie zasobami ludzkimi w obliczu zmian organizacyjnych na przykładzie RT Hotels s.a. Stosunek pracy a prawa autorskie. Egzekucja sądowa z innych wierzytelności. Z problematyki podrabiania towarów w zakresie dóbr luksusowych. Emocje w reklamie dóbr luksusowych. Szczególne regulacje dotyczące zatrudniania osób niepełnosprawnych w polskim systemie prawa. Strategia rozwoju przedsiębiorstwa Rekor. Analiza finansowa przedsiębiorstwa Włodar w latach 2006 - 2010. Pozyskiwanie pracowników i doskonalenie ich umiejętności zawodowych w procesie zarządzania zasobami ludzkimi na przykładzie banku. Obniżenie kapitału zakładowego w spółkach kapitałowych. Polskie rolnictwo w obliczu przeobrażeń związanych z członkostwem Polski w Unii Europejskiej. Plan zarządzania nieruchomościami na przykładzie centrum handlowego Port Łódź w okresie od otwarcia do grudnia 2011. Wiszowaty-Edward (1949-). Red. - Państwa - Kościoły - Policje w integrującej się Europie. Ocena zarządzania zespołami pracowniczymi na przykładzie firmy X. Logistyka realizacji projektu na przykładzie konferencji naukowej. Źródła finansowania rozwoju małych i średnich przedsiębiorstw na przykładzie PHU Tomir. Pisz prace licencjackie. Ocena kondycji finansowej banku spółdzielczego X w latach 2006-2008. Zarządzanie ochroną środowiska naturalnego na przykładzie powiatu piotrkowskiego. Finansowanie i realizacja inwestycji w instytucjach kultury podległych jednostkom samorządu terytorialnego na przykładzie zespołu pieśni i tańca Śląsk im. Stanisława Hadyny w Koszęcinie. Analiza i ocena markowego produktu turystycznego na przykładzie atrakcji turystycznych gminy Olsztyn. Czynniki organizacyjno-ekonomiczne nowego przedsięwzięcia w poligrafii. Praca licencjacka budżet gminy. Kisilowska-Helena (1944-). Red. - Zrównoważony rozwój jednostek samorządu lokalnego w świetle globalizacji gospodarczej: praca. Analiza gospodarki finansowej gminy miasta Belchatów w latach 2002-2004. Wpływ strategii dystrybucji na wyniki finansowe firmy na przykładzie okręgowej spółdzielni mleczarskiej w Olecku. Organizacja transportu i dystrybucji w przedsiębiorstwie meblarskim Fameg Sp. z o.o. Atrakcyjność polskiego rynku turystycznego na tle krajów Unii Europejskiej. Wzrost pracy licencjackiej. Informatyzacja administracji skarbowej jako sposób na usprawnienie procesu zarządzania systemem podatkowym w Polsce. Doskonalenie procesu produkcyjnego kurtek z flauszu. Rola i zadania samorządu gminnego w pomocy społecznej. Wprowadzenie na rynek i rozwój małej firmy transportowej. Motywacja jako element zarządzania personelem w zakładzie mleczarskim. Pomoc społecznej organizacja i finansowanie na przykładzie gminy Goworowo w latach 2005-2006. Kapitał zagraniczny-

..

..

ewolucja unormowan prawnych.Trampingowe wyprawy przygodowe do krajow afrykanskich jako nowy produkt na polskim rynku uslug turystycznych i alternatywa dla masowej turystyki.zrodla prawa administracyjnego..praca licencjacka budzet gminy .Kontratyp dzialania w ramach uprawnień i obowiazkow na przykladzie funkcjonariuszy policji.Rozwoj funkcji logistycznych w regionie (na przykladzie regionu lodzkiego).Ocena jako element motywacji pracowniczej.Zoltners- andris a. - zwiekszenie efektywnosci dzialu sprzedazy .Marzec- katarzyna. - a jak auto-handel : opodatkowanie handlu samochodami : skup i sprzedaz : formy opodatkowania pr.Zarządzanie produktem jako jeden z elementow marketingu mix na przykladzie cementowni rudniki oddzialu przedsiebiorstw cemex polska sp z o.o..zrodla finansowania domow kultury w polsce. Eksperyment lodzki na przykladzie centrum zajec pozaszkolnych nr 2..praca licencjacka budzet gminy .Zarządzanie innowacja w organizacji.Organizacyjno-prawne aspekty funkcjonowania administracji dla zajetego obszaru polski - generalnego gubernatorstwa w latach 1939-1945..Analiza dostepnosci uslug turystycznych dla osob niepełnosprawnych w polsce.Zmiany w podatku od towarow i uslug w aspekcie czynnosci eksportu i importu po 1 maja 2004 roku na przykladzie firmy balmet.Specyfika przesluchan osob chorych psychicznie.Rola senatu w iii rp.Praca licencjacka.Trybunal stanu w tradycji polskiego konstytucjonalizmu na przelomie xx wieku..Wykorzystanie metod ankietowych w badaniach marketingowych na przykladzie ankiet pocztowych.Kredyt hipoteczny jako jedna z form finansowania zakupu nieruchomosci mieszkaniowych przez osoby fizyczne na przykladzie krakowskiego banku spoldzielczego.Czynniki okreslajace mozliwosci rozwoju rolnictwa ekologicznego w polsce.Proces harmonizacji opodatkowania dochodow osob prawnych w unii europejskiej.Uwarunkowania realizacji celow organizacji pozarządowych na przykladzie kph - kampanii przeciw homofobii oddzialu w lodzi.Sylwetka menadza w nowoczesnym przedsiebiorstwie turystycznym.praca licencjacka budzet gminy .praca licencjacka budzet gminy .Tworczość ludowa jako czynnik rozwoju lokalnego na przykladzie regionu lowickiego.Plan pracy magisterskiej.Rola policji w zwalczaniu przestepstwa handlu ludzmi.Kobiety znane i nieznanne w przekazie reklamowym a postrzeganie reklamy przez potencjalnych nabywcow.Zmiennosc rol kierowniczych we wspolczesnej organizacji.praca licencjacka budzet gminy .Funkcjonowanie systemu informatycznego cepik w urzedzie miasta czestochowy.Dzialalnosc organizacji non-profit- ze szczegolnym uwzglednieniem dzialalnosci turystycznej- na przykladzie organizacji salezjanskich saltrom i salos w krakowie.Motywacyjny system wynagradzania jako element marketingu personalnego (na przykladzie spoldzielni inwalidow naprzod).praca licencjacka budzet gminy .Pisanie prac za pieniadze.praca licencjacka budzet gminy .Praca tymczasowa w polsce.Rachunkowosc mienia wojskowego na przykladzie jednostki wojskowej 4101 w lublincu..Klauzula generalna na gruncie ustawy o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji.Tematy prac magisterskich ekonomia.Budzet panstwa jako plan finansowy..Nowoczesne metody restrukturyzacji przedsiebiorstw..Ocena oplacalnosci inwestycji na rynku kapitalowym na przykladzie funduszy inwestycyjnych.Polityka promocji na przykladzie marki campus.Analiza i ocena systemu wynagradzania na przykladzie firmy telekomunikacyjnej.Ocena rynku odziezewego przez polska mlodzięz w aspektach marketingowych na przykladzie wybranej grupy respondentow..Analiza porownawcza kredytu i leasingu w finansowaniu przedsiebiorstw.Praca licencjacka cena.Pedagogika prace magisterskie.praca licencjacka budzet gminy .Znaczenie- funkcjonowanie oraz perspektywy rozwojowe centrow logistycznych w polsce..Postepowanie w sprawach o uniewaznienie malzenstwa..Ocena wizerunku- oferty i kanalow promocji muzeum historycznego miasta krakowa.Analiza finansowa spolki na przykladzie polfa kutno s.a..Ocena skutecznosci systemu motywacyjnego stosowanego w firmie x w opinii jej pracownikow.Zgoda wspolmazonka na czynnosci prawne zarzadu majatkiem wspolnym..Rola podatkowych zrodel w dochodach gminy wola krzysztoporska w latach 2002-2007.praca licencjacka budzet gminy .Pedagogika tematy prac licencjackich.Tworzenie strategii rozwoju gminy na przykladzie gminy pawonkow..Kultura- etniczność- konflikt - polscy outsiderzy w walijskim wrexham..Marketing uslug medycznych na przykladzie wybranej placowki medycznej.Lokalny rozwoj firmy globalnej na przykladzie towarzystwa ubezpieczeniowego allianz polska.Srodki trwale jako istotny skladnik majatku podmiotu gospodarczego.Rola reklamy w procesie komunikowania sie przedsiebiorstwa z rynkiem na przykladzie firmy kosmetycznej beauty image sp. Z o.o..Wybrane elementy procesu decyzyjnego prowadzace do likwidacji przedsiebiorstwa.Bezrobocie wsrod mlodzięz na lokalnym rynku pracy powiatu nowosadeckiego w latach 2008-2011.Narzedzia kształtowania wizerunku firmy na przykladzie grupy ing.Analiza finansowa

..

..

przedsiębiorstwa na przykładzie telekomunikacji polskiej s.a..Ocena jakości usług z zakresu transportu osobowego na przykładzie. Pisanie prac lublin. Zachowania patologiczne w organizacji. Rola marketingu terytorialnego w promowaniu miasta i regionu na przykładzie miasta łodzi. Normatywne znaczenie pojęcia zabiegu leczniczego - w świetle odpowiedzialności karnej podmiotów podejmujących czynności medyczne bez wymaganych kwalifikacji. praca licencjacka budżet gminy . Idee i postrzeganie okupacji hitlerowskiej na przykładzie relacji świadków z wadowic i okolic. Pindor- tadeusz. Red. - proces wdrażania rozwoju zrównoważonego w przedsiębiorstwie : monografia . Funkcjonowanie urzędu miasta w siemianowicach śląskich w opinii klientów.. Motywowanie pracowników na przykładzie firmy orange polska s.a.. Rola zakładów pracy chronionej w aktywizacji niepełnosprawnych na przykładzie zakładu syntom s.a.. Zarządzanie zasobami ludzkimi w jednostce samorządu terytorialnego na przykładzie starostwa powiatowego w plocku. Bezrobocie jego ograniczanie w powiecie opoczyńskim w latach 2006-2009. Rekrutacja i selekcja pracowników na przykładzie firmy bielmlek spółdzielnia mleczarska w bielsku podlaskim . Niedziolka- paweł. - kredytowe instrumenty pochodne a stabilność finansowa . Tworzenie związków zawodowych jako przejaw wolności koalicji. Wpływ rozszerzania marki na jej wizerunek na przykładzie wybranej firmy. Analiza i ocena działań marketingowych hotelu radisson sas w krakowie. Management challenge: exit strategy implementation. Rola opinii pracowników w procesie doskonalenia polityki szkoleniowej. Grupy problemowe na rynku pracy w polsce w latach 2004-2008 - kobiety i osoby niepełnosprawne. Kreowanie wizerunku firmy poprzez działania public relations na przykładzie eurobanku. praca licencjacka budżet gminy . Zmiany w zarządzaniu gmina po wejściu polski do unii europejskiej. Analiza systemu dystrybucji przedsiębiorstwa jysk na rynku globalnym.. Organizacja współpracy środowisk wychowawczych w terapii dziecka z nadpobudliwością psychoruchową.. Motywacyjna funkcja wynagrodzenia na przykładzie i. d. c. Polonia s.a.. Praca licencjacka badawcza. Budowanie tożsamości marki po zmianie nazwy na przykładzie radia złote przeboje. Nadzór w prawie bankowym. Sądowa kontrola bezczynności i przewlekłości w załatwianiu spraw przez organ administracyjny . Aktywność polityki inwestycyjnej i źródła jej finansowania w gminach wiejskich. Doskonalenie systemów zarządzania jakością na przykładzie firmy bombardier transportation (obsługa klienta) polska sp. z o.o.. praca licencjacka budżet gminy . Analiza dochodów podatkowych w budżecie państwa za lata 2003 - 2006. Tryby konsensualne w polskim procesie karnym. Technologia produkcji i badanie jakości kostki brukowej w firmie drebwet. sp. zo. o.. Wpływ funduszy strukturalnych na konkurencyjność przedsiębiorstw w uwarunkowaniach europejskich i globalnych. Respektowanie zasady neutralności przez ustawę o podatku od towarów i usług. Przykładowe tematy prac magisterskich. Rola i funkcje motywowania pracowników w procesie zarządzania organizacją. Zakaz reformacji in peius w postępowaniu administracyjnym.. Rola banku spółdzielczego w finansowaniu gospodarstw rolnych. Rodzaje- proces przyznawania i zasady przyznawania świadczeń rodzinnych . Specyfika zarządzania jakością w branży it. Przygotowanie organizacyjne gminy do pozyskiwania środków z funduszy strukturalnych unii europejskiej na wybranych przykładach. Tematy prac licencjackich ekonomia. Odpowiedzialność członków rodziny za zobowiązania podatkowe podatnika na podstawie ordynacji podatkowej i ustawy o zobowiązaniach podatkowych. Rola opakowania jako narzędzia strategii marketingowej oraz elementu łańcucha dostaw w aspekcie przewagi konkurencyjnej. Przebieg postępowania przed sądem polubownym. Zewnętrzne źródła finansowania małych i średnich przedsiębiorstw w osrodku narciarskim kotelnica białczanska. Prezydent a szef rządu we współczesnym państwie demokratycznym. (prawno-ustrojowe relacje w świetle rozwiązań francuskich- niemieckich i polskich). Dochody i wydatki budżetu samorządowego na przykładzie gminy pabianice w latach 2009 - 2011. Dochody z nieruchomości w gminie. Adaptacja nowych pracowników w firmach o różnych kulturach organizacyjnych i narodowych. Amortyzacja środków trwałych w polityce rachunkowości przedsiębiorstwa chemet s.a. w latach 2006 - 2008. Rola banku spółdzielczego w udzielaniu kredytów preferencyjnych. Modelowanie procesów transportowych na przykładzie osm radomsko.. Zasada wyłączności ustawowej w nakładaniu podatków. Zmiany przedmiotowe powództwa w procesie cywilnym. praca licencjacka budżet gminy . Pisanie prac semestralnych. Analiza procesu inwestycyjnego na przykładzie projektu obiektu mieszkalnego – teoria i praktyka. Praca inżynierska budownictwo. Rekrutacja pracowników praca magisterska. Handel elektroniczny w internecie na przykładzie firmy bino.pl. Przepięstwa popełniane w okresie izolacji penitencjarnej. Niedoskonałość rynku nieruchomości na przykładzie łódzkiego

..



..

rynku nieruchomości. Wpływ promocji na wizerunek województwa śląskiego jako regionu turystycznego. Warunki i czynniki rozwoju przedsiębiorczości w konurbacji katowickiej. Kultura rockowa w Polsce. Wzrost gospodarczy a rozwój branży hotelarsko-gastronomicznej na przykładzie zajazdu podjadek w latach 1995-2006. Analiza wpływu wydatków na rozwój infrastruktury drogowej na przykładzie miasta Sosnowiec w latach 2007-2010. Amerykańska polityka gospodarcza w latach 1945 - 2012. Marketing w organizacjach non-profit na podstawie działalności fundacji Polsat. Zakaz dyskryminacji ze względu na płeć w zatrudnieniu ze szczególnym uwzględnieniem wynagradzania. Instytucja warunkowego umorzenia postępowania karnego w prawie polskim. Funkcja motywacyjna systemu wynagrodzeń. Podporządkowanie członka zarządu spółki kapitałowej zatrudnionego w oparciu o umowę o pracę. Zwolnienia grupowe w europejskim prawie pracy. Praca licencjacka budżet gminy. Wiek jako kryterium dyferencjacji uprawnień pracowniczych. Przykładowa praca licencjacka. Mafia sycylijska jako forma przestępczości zorganizowanej. Rola podatków cił i pił w tworzeniu dochodów państwa polski i wybranych krajach UE. Praca licencjacka budżet gminy. Praca licencjacka budżet gminy. Funkcjonowanie straży gminnej a bezpieczeństwo miasta kluczborka. Kierowanie gminą przez samorząd lokalny na przykładzie gminy Pajęczno. Cena a fazy cyklu życia produktu. Kredytowanie działalności małych i średnich przedsiębiorstw w polityce finansowej banku na przykładzie BRE Banku S.A. Oddział bankowości detalicznej multibank. Praca licencjacka budżet gminy. Zmiany finansowania ochrony środowiska przez samorzady po wejściu polski do unii europejskiej. Hipoteza badawcza w pracy magisterskiej. Charakterystyka procesu emisji akcji na przykładzie spółki wydawnictw szkolnych i pedagogicznych S.A. w latach 2000-2005. Ocena efektywności gospodarowania środkami trwałymi w przedsiębiorstwie sprzętu ochronnego maskpols.a w konieczkach. Historia i współczesne problemy prawa japońskiego. Perspektywy integracji europejskiej na Ukrainie. Zastosowanie metod analizy finansowej w ocenie kondycji finansowej przedsiębiorstwa w latach 2003-2007. Determinanty sytuacji ekonomicznej przedsiębiorstwa - analiza na podstawie działalności przedsiębiorstwa Budomex w latach 2008-2010. Znaczenie systemu motywacji w zarządzaniu zasobami ludzkimi na przykładzie badań empirycznych przeprowadzonych w Whirlpool S.A. Oddział we Wrocławiu. Ochrona informacji niejawnych w Polsce na tle europejskim. Praca licencjacka budżet gminy. Praca licencjacka budżet gminy. Rzeczywistość na rynku pracy a aspiracje zawodowe absolwentów szkół. Wybrane zewnętrzne źródła finansowania małych i średnich przedsiębiorstw w Polsce. Praca licencjacka budżet gminy. Ocena wykorzystania funduszy europejskich przez miasto Częstochowa w latach 2007-2011. Obsługa logistyczna w eksporcie na przykładzie firmy Dospel Sp. z o.o. Polityka finansowa w rozwoju infrastruktury w gminie Paradyż w latach 2001-2005. Wynagrodzenia i ich rola w procesie motywowania pracownika. Jasnovidz w śledztwie- czyli parapsychologia na usługach nowoczesnego państwa. Motywacja pracownicza jako istotny element Zł na przykładzie badania firmy. Analiza dochodów i wydatków budżetowych gminy Myszków w latach 2006 -2010. Fundusze emerytalne w Polsce w świetle nowego systemu emerytalnego. Ochrona praw dziecka w prawie międzynarodowym. Wszystkie i wkładki jako jedna z form reklamy prasowej. Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne w ustawie o rachunkowości oraz międzynarodowych standardach sprawozdawczości finansowej. Strategia podatkowa jako narzędzie efektywnego zarządzania podatkiem dochodowym oraz podatkiem od towarów i usług w przedsiębiorstwie na podstawie Sp. z o.o. Analiza ekonomiczna przedsiębiorstwa na przykładzie spółki Zo.o. Ceramika Paradyż w latach 2005-2010. Logistyczna obsługa klienta na przykładzie przedsiębiorstwa Transcargo. Wpływ zmiany organizacyjnej na zarządzanie zasobami ludzkimi na przykładzie jednostki samorządu terytorialnego X. Mobbing jako przykład patologii organizacyjnej. Dystrybucja jako ogniwo łańcucha logistycznego na przykładzie firmy Trepmo. Koordynacja polityki fiskalnej w unii europejskiej. Rynek pracy w Gruzji. Planowanie rozwoju marketingu partnerskiego w działalności firmy usługowej na przykładzie hurtowni tkanin Ultex-Pol Sp. z o.o. Kiezun- Witold (1922- ). Red. - krytycznie i twórczo o zarządzaniu : wybrane zagadnienia . Praca licencjacka budżet gminy. Zalety i wady odpowiedniego stosowania konstrukcji pełnomocnictwa (art.103 kc i nast.) W przypadku czynności prawnych dokonanych bez właściwej reprezentacji osoby prawnej (art.39 kc). Sprawozdanie finansowe jako źródło danych charakteryzujących kondycje finansowa przedsiębiorstwa na przykładzie przedsiębiorstwa Rolno-spożywczego Dubielak. Ochrona prawa do życia w europejskim systemie ochrony praw człowieka. Jakość obsługi klienta na przykładzie mBanku. Teoria i praktyka zarządzania indywidualnym portfelem

..

..

inwestycyjnym na giełdzie papierów wartościowych w Warszawie. Działanie sądu ex officio w sprawie zawierającej elementy prawa unijnego. Analiza budżetu jednostki samorządu terytorialnego na przykładzie gminy pajeczno w latach 2004-2007. Prace magisterskie administracja. Komunikacja wewnętrzna w przedsiębiorstwie na przykładzie firmy produkcyjno-handlowej Pagen. Analiza finansowa spółdzielni inwalidów XYZ ZPCh w Łodzi. Międzynarodowe postępowanie upadłościowe. Sponsoring sportu narzędziem zdobywania nowych rynków. Innowacyjna infrastruktura magazynowa i manipulacyjna. Odpowiedzialność cywilna za szkodę wyrządzoną przez niebezpieczny produkt leczniczy. Logistyczne aspekty handlu elektronicznego. Praca licencjacka budżet gminy. Tjan- Anthony K. - Serce- inteligencja- odwaga i szczęście : co jest potrzebne każdemu przedsiębiorcy i co jest. Sprawozdania finansowe jako źródło informacji do oceny efektywności gospodarowania na przykładzie przedsiębiorstwa Zakładu Usług Motoryzacyjnych Sp. Z o.o.. Wykorzystanie wsparcia unijnego we wdrażaniu systemów zarządzania z serii ISO w sektorze MSP na przykładzie firmy Talento - fundusze europejskie. Wpływ kultury narodowej na komunikowanie się ludzi w organizacjach. Praca magisterska tematy. Analiza kondycji finansowej miasta i gminy Częstochowa. Systemy motywacji pracowników w zarządzaniu zasobami ludzkimi na przykładzie urzędu miejskiego w Białymostku. Próba oceny efektywności polityki pieniężnej prowadzonej przez Narodowy Bank Polski po 1990 roku. Wpływ dochodów i wydatków budżetowych na gospodarkę finansową starostwa powiatowego w Radomsku. Tadeusz Pawlikowski jako przedsiębiorca teatralny. Finansowanie działalności podmiotów gospodarczych przez banki- na przykładzie BRE Banku. Zróżnicowanie kapitału ludzkiego w układzie regionalnym Polski. Praca licencjacka budżet gminy. Rola instytucji samorządowych w świadczeniu usług z zakresu pomocy społecznej w gminie Kłomnice oraz gminie Kruszyna. Teoria prawa i filozofia prawa. Zarządzanie bezpieczeństwem w procesach transportu na przykładzie firmy Autotrans Nina. Marketing niskobudżetowy na rynku usług na przykładzie firmy Notus. Pisanie prac doktorskich. Witkowski- Stanisław Aleksander (1947- ). Red. - sukces w zarządzaniu kadrami : elastyczność w zarządzaniu kapitałem ludzkim. Gruszevska- Ewa. - instytucje a proces tworzenia kapitału w Polsce. Ocena atrakcyjności oferty tanich linii lotniczych. Analiza form opodatkowania dochodów osób fizycznych prowadzących działalność gospodarczą. Specyficzne determinanty stresu organizacyjnego w zawodzie strażaka. Zasada pisemności a informatyzacja administracji publicznej. Wpływ wybranych aspektów komunikacji niewerbalnej na decyzje zakupowe nabywców generacji Y. Rzeczywistość rozszerzona jako usługa telefonii komórkowej. Prace licencjackie z socjologii. Ubezpieczenia w żeglarskim. Zarządzanie innowacjami jako element strategii rozwoju przedsiębiorstwa na przykładzie BEL Polska Sp. Z o. O.. Praca licencjacka wstęp. Specyfika działania organów ścigania w sprawach karnych z użyciem broni palnej. Kreowanie wizerunku organizacji. Giełdy papierów wartościowych w Europie Środkowej na przełomie XX i XXI w.. Strategia rozwoju mikroprzedsiębiorstwa na przykładzie firmy Agit. Pisanie prac magisterskich po angielsku. Podatki lokalne i ich ścigalność na przykładzie gminy Łazy w latach 2005-2008. Hipologia sadowa. Outsourcing jako pole dla działalności MSP. Dochody i wydatki gminy z uwzględnieniem środków unii Europejskiej na przykładzie gminy Krzyńcówka Mała. Strategie cen na przykładzie firmy Remax. Lyszczyk- Marek. Red. - ubezpieczenia zdrowotne z 10-letniej perspektywy : efektywne zarządzanie finansami Zoz a system. Zadoszczynienie pieniężne w sprawach medycznych. Publiczne i prywatne źródła finansowania sektora ochrony zdrowia w Polsce w latach 2007-2012. Seminarium II r. niest. V r- kat. hist. dok. Politycznych i prawnych. Przekształcenia własnościowe w infrastrukturze społeczności w gminie Mykanów. Leasing i kredyt jako źródło finansowania środków trwałych w przedsiębiorstwie na przykładzie wybranego przedsiębiorstwa. Prace licencjackie tematy pedagogika. Usiłowanie jako forma stadialna popełnienia przestępstwa. Praca licencjacka budżet gminy. Wizerunek jako element marketingu terytorialnego na przykładzie gminy Gidle. Przystosowanie w polskim prawie rodzinnym. Logistyczna obsługa klienta w powiatowym urzędzie pracy w Opocznie. Bankowe wzorce umowne. Bibliografia praca magisterska. Zarządzanie jakością- bezpieczeństwem i środowiskiem w łańcuchu dostaw na przykładzie branży chemicznej. Organizacja wirtualna jako nowe wyzwanie w zarządzaniu firmą na przykładzie sklepu internetowego Merlin. Plan pracy magisterskiej prawo. Zarządzanie przez jakość jako metoda motywowania pracowników na przykładzie wybranej firmy z.a.p. obro - metal export - import. Struktura instytucyjna rynku kredytowego w Polsce. Praca licencjacka budżet gminy. Pisanie prac licencjackich cennik. Necel- Ryszard. - wsparcie osób z rzadko występującymi niepełnosprawnościami i

..

..

niektórymi niepełnosprawnos. Rola controllingu w optymalizacji kosztów w przedsiębiorstwie handlowym. Wykonywanie zadań publicznych przez organizacje pozarządowe jako przykład prywatyzacji zadań publicznych. Status prawno - podatkowy małżonka podatnika. Przegląd i analiza porównawcza izolacyjności cieplnej skośnych dachów budynków jednorodzinnych. Praca inżynierska budownictwo. Sklep internetowy jako nowa forma realizacji sprzedaży na przykładzie firmy gastromer. Podatkowa księga przychodów i rozchodów jako źródło informacji o małym przedsiębiorstwie na przykładzie firmy obuwniczej embis sp.j. Przykładowe prace licencjackie z pedagogiki. Prace licencjackie z socjologii. Analiza sytuacji ekonomiczno-finansowej przedsiębiorstwa x w latach 2004-2006. System sprawozdawczości w jednostkach samorządu terytorialnego na przykładzie gminy - miasto Belchatów. Wykorzystanie funduszy unii europejskiej na rzecz wielofunkcyjnego rozwoju obszarów wiejskich na przykładzie gminy Szczawin Kościelny. Dobór kadr i zarządzanie nimi - czynnikami decydującymi o sukcesie przedsiębiorstwa. Kierunki rozwoju podatku od nieruchomości w Polsce. Funkcjonowanie nietypowych spółek na przykładzie spółki wodnej w świetle zasady swobody działalności gospodarczej. Organizacja budowy lub wybranych procesów budowlanych. Praca inżynierska budownictwo. Praca licencjacka budżet gminy . Praca licencjacka budżet gminy . Zależność między kondycją psychiczną uczniów a postawami wobec nauczycieli. Instytucja odroczonego podatku dochodowego od osób prawnych w przedsiębiorstwie. Praca licencjacka budżet gminy . Integralność w teorii prawa Ronald Dworkina a orzecznictwo europejskiego trybunału sprawiedliwości. Kondycja i znaczenie przewoźników na rynku przewozów osobowych na przykładzie PKS S.A. Karty płatnicze praca licencjacka. Umowa licencyjna z zakresu prawa własności przemysłowej. Szkolenie i doskonalenie pracowników w zarządzaniu zasobami ludzkimi. Wpływ struktury finansowania na wartość przedsiębiorstw w Polsce. Emigracja młodzieży jako przeciwdziałanie bezrobociu na polskim rynku pracy. Podmioty postępowania administracyjnego. System rekrutacji pracowników i podnoszenia ich kwalifikacji na przykładzie koncernu energetycznego Energa SA oddział w Płocku. Zastosowanie logistycznych systemów informatycznych na przykładzie Centrum Logistycznego XYZ. Analiza finansowa hurtowni farmaceutycznej Cefarm - Częstochowa S.A. Miejsce i znaczenie podatków bezpośrednich w polskim systemie podatkowym. Praca licencjacka budżet gminy . Stan i perspektywy polityki karnej w Polsce. Tematy pracy licencjackiej. Polityka unii europejskiej względem nielegalnej imigracji. Zezwolenia a działalność regulowana jako sposoby reglamentacji działalności gospodarczej przedsiębiorcy. Problematyka opodatkowania podatkiem akcyzowym paliw silnikowych. Praca licencjacka budżet gminy . Inwentaryzacja wybranych mostów na terenie gminy województwa lubuskiego praca inżynierska budownictwo. Realizacja zasad marketingu personalnego w opinii pracowników regionu częstochowskiego. Przestrzenne zróznicowanie wartości wskaźnika przedsiębiorczości na terenie województwa opolskiego. Analiza funkcjonowania grup kapitałowych na przykładzie grupy kapitałowej PGE Polska Grupa Energetyczna S.A. Kredyty preferencyjne z dopłatami ARIMR na przykładzie Banku BGZ. Nicinski-Kazimierz. - Misja w ruinach Babilonu : fakty i dokumenty . Wykorzystanie franchisingu w procesie rozwoju banku. Analiza finansowa przedsiębiorstwa X. Praca licencjacka budżet gminy . Zarządzanie podatkiem od nieruchomości na przykładzie gminy Lubliniec w latach 2005-2009. W projekcie uwzględnić warunki zimowego utrzymania praca inżynierska budownictwo. Praca licencjacka budżet gminy . Prace licencjackie administracja. Nowa bazylejska umowa kapitałowa a fundamentalne zmiany w zarządzaniu ryzykiem bankowym. Zarządzanie nieruchomościami przemysłowymi. Pisanie pracy mgr. Zarządzanie klubem piłkarskim. Zastosowanie modelu Jima Collinsa w klubie FC Barcelona. Tworzenie i rozwój firm z sektora MSP. Bezrobocie w wybranych grupach siły roboczej w województwie łódzkim w latach 1999-2003. Stosunek dzieci do zjawiska przemocy prezentowanej w środkach masowego przekazu (na przykładzie seriali kryminalnych- bajek i gier komputerowych). Rekrutacja i selekcja praca magisterska. Faktoring jako sposób na poprawę płynności finansowej przedsiębiorstw. System okresowych ocen pracowników na przykładzie firmy Zakłady Azotowe Puławy S.A. Praca licencjacka budżet gminy . Praca licencjacka budżet gminy . Egzekucja sądowa z rachunków bankowych. Renomowany znak towarowy i jego ochrona w polskim prawie własności przemysłowej. Kapitał zakładowy w spółce z ograniczoną odpowiedzialnością - istota prawna i organizacyjna. Ocena sytuacji ekonomiczno-finansowej przedsiębiorstwa CCC S.A. w latach 2001 - 2004. Rola policji w przeciwdziałaniu terroryzmowi. Ocena placowych i pozapłacowych form motywacji w świetle opinii pracowników wybranej instytucji. Rola organów samorządu terytorialnego w rozwoju miasta na przykładzie

..

..

belchatowa.praca licencjacka budzet gminy .Efektywnosc pozyskiwania i wykorzystania srodkow finansowych z funduszy unijnych na rzecz rozwoju lokalnego na przykladzie powiatu olesno.Wykorzystanie srodkow unijnych na rozwój turystyki w powiecie kolobrzesckim.Handel elektroniczny w polsce jako alternatywna metoda sprzedazy na przykladzie platformy aukcyjnej allegro.Outcourcing wybranych funkcji zarzadzania zasobami ludzkimi na przykladzie firmy epic.Szczegolne formy dzialania administracji- a bezpieczenstwo publiczne..Bezrobocie w wojewodztwie mazowieckim. Przyczyny- struktura i metody przeciwdzialania.Controlling finansowy jako narzedzie zarzadzania wartoscia przedsiebiorstwa.Wzor planu pracy magisterskiej.Istota zaopatrzenia i gospodarki materialowej na przykladzie fabryki sprzetu ratunkowego i lamp gornicznych faser s.a. w tarnowskich gorach.Fundusze strukturalne jako instrumenty finansowania rozwoju regionalnego na przykladzie gminy nysa..Status uchodzczy w prawie polskim a prawnomiedzynarodowa ochrona uchodzcow.Wplyw przedakcesyjnej i akcesyjnej pomocy unijnej na inwestycje na obszarach wiejskich.Jakosc uslug w branzy jubilerskiej.Wykonywanie pracy lub innych zajec zarobkowych przez dziecko.praca licencjacka budzet gminy .Rola kredytu dla sektora malych i srednich przedsiebiorstw w dzialalnosci banku dnb nord polska s. A..Prace magisterskie pomoc.Strony i uczestnicy postepowania sadowoadministracyjnego.Skazanie bez przeprowadzenia rozprawy.praca licencjacka budzet gminy .Finansowanie inwestycji gminnych na przykladzie gminy czarna.Gospodarka finansowa stowarzyszenia prowadzacego placowke oswiatowa na przykladzie stowarzyszenia spoleczny komitet rozbudowy szkoly podstawowej i budowy gimnazjum w woli batorskiej.Proces rekrutacji i selekcji pracownikow jako element warunkujacy rozwój przedsiebiorstwa na rynku europejskim na przykladzie tabex sp.j..Nowoczesne powierzchnie magazynowe w wojewodztwie mazowieckim.Analiza finansowa praca licencjacka.Problemy pozyskiwania srodkow z funduszy unii europejskiej przez jednostki samorzadu terytorialnego na przykladzie gminy mykanow.Uwarunkowania organizacyjno-ekonomiczne rozliczen bankowych na przykladzie banku pko bp.Tajemnica bankowa - ujawnienie danych klienta przez banki.Unikanie podwojnego opodatkowania w stosunkach gospodarczych miedzy polska a ukaina.Szkolenia jako forma inwestowania w pracownika i ich funkcja motywacyjna..Zaangazowanie zawodowe a pracoholizm - czynniki demograficzne w badaniach wlasnych.Karmanska- anna. Red. - zarzadzanie kosztami jakosci- logistyki- innowacji- ochrony srodowiska a rachunkowosc finan.Urlopy przysluguje funkcjonariuszowi agencji bezpieczenstwa wewnetrznego .Wymagania formalne skargi kasacyjnej.Ogledziny miejsca kradziezy z wlamaniem w tarnowie.Stawiarski- andrzej. Red. - miesiecznik kapitalowy .Wycena nieruchomosci dla potrzeb jednostki samorzadu terytorialnego na przykladzie urzedu miasta lodzi.Konkurencyjnosc produktow banku spoldzielczego w powiecie radomszczanskim.Transport towarowy w zintegrowanej europie.Gospodarka finansowa samorzadu terytorialnego na przykladzie gminy mielec w latach 2004-2006.Analiza kierunkow rozwoju spoleczno-gospodarczego powiatu klobuckiego w aspekcie edukacji i zatrudnienia na tle zmian zachodzacych w polsce.Znaczenie doktryn administracyjno-prawnych w kreacji wspolczesnej administracji publicznej.Okolicznosci wylaczajace rekojmie wiary publicznej ksiazki wieczystych.System zarzadzania projektami jako nowoczesna aplikacja wspomagajaca prace agencji interaktywnej.Ustalenie stosunku prawnego lub prawa z zakresu prawa pracy sensu largo.Przestepne naduzycie wladzy przez funkcjonariuszy publicznych.Outsourcing w zarzadzaniu.Prawo do prywatnosci a karalne uzyskiwanie informacji. Wybrane zagadnienia.Motywowanie pracownikow oswiaty na przykladzie szkoly podstawowej..Nowoczesne pokrycia dachow i ich analiza techniczno – ekonomiczna praca inzynierska budownictwo.Organizacja i zarzadzanie marketingiem w spoldzielni mlecarskiej na przykladzie osm piatnica.praca licencjacka budzet gminy .Marketing w ksztaltowaniu wartosci w europejskich klubach pilkarskich-analiza porownawcza realu madryt cf i fc barcelony.Wybrane instytucje czesci ogolnej rosyjskiego kodeksu karnego z 1996 roku.Praca licencjacka wzor.Baza prac magisterskich.Idea rozwoju turystyki zrownowazonej w parkach narodowych na przykladzie tatrzańskiego parku narodowego.Doskonalenie jakosci pracy w firmie swiadczacej uslugi ksiegowo-finansowe.Gospodarka finansowa gminy nowy wisnicz.Ocena efektywnosci wykorzystania leasingu wobec innych form finansowania dzialalnosci gospodarczej na przykladzie przedsiebiorstwa transportowego.Praca licencjacka tematy.Contorlling personalny jako czynnik stymulujacy motywacje pracownikow- na przykladzie wybranej firmy..Przestepstwo przemytu wybrane aspekty kryminalistyczne i kryminologiczne.Kryminologiczne i prawne aspekty

..

..

pedofilii. Zasady podziału sumy uzyskanej z egzekucji. Pozapłacowe składniki wynagrodzenia jako narzędzia motywacji. Mieszana reprezentacja łączna w spółce z ograniczoną odpowiedzialnością. Derekrutacja w procesie zarządzania zasobami ludzkimi na podstawie badań w pge elektrowni opole s.a.. praca licencjacka budżet gminy .praca licencjacka budżet gminy .Kryminalizacja posiadania środków odurzających i substancji psychotropowych w ustawodawstwie polski oraz wybranych krajów unii europejskiej i rosj. Sprawozdania finansowe i ich analiza jako podstawa oceny kondycji finansowej przedsiębiorstw. Gielda papierów wartościowych w warszawie na tle najbardziej rozwiniętych giełd świata. Szymanski- andrzej. - proces likwidacji działalności charytatywnej kościoła katolickiego w sferze publicznoprawnej. Marketing usług na przykładzie bazy turystycznej beskidu śląskiego. Rentowność podstawowej działalności przedsiębiorstwa - ujęcie księgowo i sprawozdawcze. Pozycja ustrojowa- organizacja i zasady działania trybunału stanu w polsce.. Analiza elementów logistycznej obsługi klienta na przykładzie arcelormittal poland s. A... Analiza działalności kredytowej banku bos s.a. Aspekty ekologiczne technologii wytwarzania urządzeń elektrycznych na przykładzie przedsiębiorstwa produkcyjnego.. Funkcjonowanie zakładów penitencjarnych w polsce .praca licencjacka budżet gminy .Strategia rozwoju przedsiębiorstwa na przykładzie firmy omega. Pozycja strony w ogólnym postępowaniu administracyjnym i postępowaniu podatkowym. Obszary aktywności gospodarczej w województwie opolskim.. Zjawiska patologii społecznej na przykładzie gminy pajeczno. Yaziji- michael. - organizacje pozarządowe a korporacje .Rolnictwo polskie w aspekcie procesów integracyjnych unii europejskiej.. Analiza ergonomiczna wybranych stanowisk w kopalni belchatów. Podsluch. analiza prawna i kryminalistyczna. praca licencjacka budżet gminy .Wdrażanie systemu zarządzania jakością w małej firmie. Ocena kondycji finansowej sprywatyzowanego przedsiębiorstwa na przykładzie „ciech” sa. Bankowość elektroniczna jako nowa forma świadczenia usług bankowych na przykładzie wybranych banków w polsce. Podatkowa księga przychodów i rozchodów jako źródło informacji o kondycji małego przedsiębiorstwa na przykładzie firmy x. Wpływ związków zawodowych na politykę przedsiębiorstwa na przykładzie spółki wola sp. Z o.o.. Osterwalder- alexander. - tworzenie modeli biznesowych : podręcznik wizjonera .Determinanty polityki dochodowej gmin. Analiza porównawcza sprawozdawczości finansowej w wybranych krajach świata (na przykładzie polski i wielkiej brytanii). Pisanie prac magisterskich cena. Projekt drewnianej wiaty na polu golfowym. Praca inżynierska budownictwo. Analiza przychodów i kosztów nadleśnictwa kup w latach 2006-2010. Formy pozyskiwania kapitału na rozpoczęcie działalności gospodarczej w sektorze msp. Ochrona kobiet w prawie pracy. Uwarunkowania rozwoju firm odzieżowych w kontekście procesu integracji polski z unią europejską na przykładzie firmy cornette. Formy ewidencji działalności gospodarczej małych i średnich przedsiębiorstw.. Działalność kredytowa w świetle polskiego prawa bankowego na przykładzie banku spółdzielczego. Znaczenie systemów motywacji w funkcjonowaniu firm z branży budowlanej. Recydywa w polskim prawie karnym xx wieku. Analiza produkcji i jakości w wyrobach parafinowych.. Poziom zadowolenia społeczeństwa ze wzrastających usług bankowości elektronicznej na przykładzie banku pko bank polski s.a.. praca licencjacka budżet gminy .praca licencjacka budżet gminy . Analiza standardów unii europejskiej na przykładzie p.h.u. maks sp. Z o. O.. Reklama niekomercyjna jako narzędzie wpływu społecznego. Sprawozdawczość finansowa i jej wartość informacyjna w ocenie stanu finansowego przedsiębiorstwa. Jak pisać prace magisterską. Polityka kredytowania gospodarstw domowych - na przykładzie ing bank śląski.. Analiza potencjału klastrowego na przykładzie województwa śląskiego. Współczesne problemy i wyzwania w zarządzaniu nieruchomością mieszkaniową na przykładzie spółdzielni mieszkaniowych. Prawo cywilne. Uwarunkowania rozwoju funkcji rekreacyjno - turystycznej w południowej części Igd kraina dinozaurów.. Bezrobocie młodzieży i sposoby przeciwdziałania na przykładzie powiatu zgierskiego. Kryzys organizacji narodów zjednoczonych. Źródła i metody wsparcia finansowego polskiego rolnictwa. Zróżnicowanie bezrobocia regionalnego w polsce w latach 2000-2007. Przestępstwa przeciwko życiu- zdrowiu i mieniu w praktyce sądowej miasta żywiec w xvi - xviii wieku. Działalność gminnego ośrodka pomocy społecznej w kłobucku.. Koncepcje ład politycznego w europie po II wojnie światowej w strategii anglosaskiej do 1947 r. Specyfika restrukturyzacji przedsiębiorstw w środowisku globalnej gospodarki. praca licencjacka budżet gminy .Bank centralny jako instytucja pożyczkodawcy ostatecznej instancji. Prace magisterskie pielęgniarstwo. Walka z zagrożeniami wypadkowymi i wypadkami w przedsiębiorstwach wytwarzających energię elektryczną.. Innowacje w zarządzaniu gminą w świetle

..

..

regionalnej strategii innowacyjnej regionu łódzkiego na przykładzie gminy Rokiciny. Położenie prawne kościoła ewangelicko-reformowanego w Polsce. Analiza produkcji wyrobów metalowych.. Piątek- Zbigniew. Red. - administracja publiczna a bezpieczeństwo państwa : materiały z seminarium naukowego zorganizowanego. Kredyty jako jedna z form finansowania przedsiębiorstwa na podstawie analizy finansowej firmy Tele-Fonika Kable S.A.. Zabezpieczenie społeczne osób niepełnosprawnych w Polsce na tle krajów Unii Europejskiej. Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej a Prezydent Republiki Ukrainy- porównanie instytucji. Koszty pracy w strukturze kosztów działalności małych i średnich przedsiębiorstw na przykładzie przedsiębiorstwa Besta.. Prywatnoprawne aspekty obowiązków firm inwestycyjnych wynikające z dyrektywy MiFID. Praca licencjacka budżet gminy . Application of HCI guidelines for evaluating usability of groupware. Teatr w życiu dziecka.. Wzór pracy licencjackiej. Ocena zamówień publicznych udzielanych przez gminę Pajeczno.. Pomoc w pisaniu pracy magisterskiej. Praca licencjacka budżet gminy . Granice dozwolonej ingerencji w dobra osobiste obywateli na przykładzie ochrony czci- prywatności i wizerunku. Szanse i bariery rozwoju firm transportowych na przykładzie małej jednostki gospodarczej Trans-Row.. Handel ludźmi – charakterystyka zjawiska- zmiany prawne oraz badania aktowe.. Świadczenia pieniężne z tytułu choroby i macierzyństwa w Polsce w latach 2004-2008. Praca licencjacka budżet gminy . Sprawozdania finansowe jako podstawa oceny zdolności kontynuacji działania spółki Indykpol.. Działalność inwestycyjna w rachunkowości jednostki samorządu terytorialnego na przykładzie gminy Moszczenica. Strategia rozwoju turystyki na terenie Jury Krakowsko-Częstochowskiej na przykładzie powiatu zawierciańskiego. Prawo podatkowe. Budżetowanie w jednostkach handlowych na przykładzie spółki Marmat. Pomiar i ocena płynności finansowej na przykładzie Wolczanka S.A.. Pisanie prac inżynierskich Informatyka. Prawo człowieka do mieszkania a polityka mieszkaniowa w kontekście osób mało i średnio zamożnych. Motywowanie pracowników przy elastycznych formach zatrudnienia. Mataczynski- Maciej - swoboda przepływu kapitału a złota akcja skarbu państwa . Znaczenie inwestycji w rozwoju gospodarczym powiatu lublinieckiego.. Praca licencjacka budżet gminy . Rozwój transportu intermodalnego w Polsce z wykorzystaniem funduszy europejskich. Wykorzystanie internetu w działalności tanich linii lotniczych. Funkcjonowanie domu pomocy społecznej nr 1 w Wadowicach.. Postępowanie dowodowe w procedurze administracyjnej.. Strajk i akcja protestacyjna.. Praca licencjacka budżet gminy . Weryfikacja systemu ocen pracowniczych na przykładzie banku. Zrównoważona karta dokonana jako instrument rachunkowości zarządczej na przykładzie wydziału zarządzania Uniwersytetu Łódzkiego. Rola i znaczenie analizy finansowej w podejmowaniu decyzji finansowych przedsiębiorstwa Bis Multiserwis Sp. z o.o.. Prawo człowieka do życia. Specyfika gospodarowania środkami publicznymi na przykładzie jednostki budżetowej w oświacie. Zawiazanie spółki z o.o. w prawie polskim i prawie rosyjskim. Bariery i ograniczenia procesu rewitalizacji.. Praca licencjacka budżet gminy . Wspieranie innowacyjności w małych i średnich przedsiębiorstwach ze środków pochodzących z Unii Europejskiej.. Wykorzystanie działań promocyjnych w ramach marketingu terytorialnego- analiza i ocena na przykładzie wybranych miast.. Heffner- Krystian (1951- ). Red. - małe miasta w obszarach metropolitalnych = small towns in the metropolitan areas . Pietryka- Artur. - kondycja procesu legislacyjnego a gwarancje ochrony praw człowieka - perspektywa pozarządowa . Organizacja wewnętrzna i zasady działania Trybunału Konstytucyjnego. Ochrona praw nabytych a wadliwość decyzji administracyjnych. Praca licencjacka budżet gminy . Hipoteza efektywności informacyjnej rynku w warunkach warszawskiej. Badania marketingowe zachowań konsumentów na rynku. Analiza procesu kadrowego na przykładzie zespołu szkół samorządowych w Zawidzu Kościelnym. Analiza gospodarki budżetowej gminy Klomnice w latach 2007-2011. Wizerunek The Coca-Cola Company na świecie. Zaniechanie ukarania sprawcy w kodeksie karnym skarbowym. Źródła dochodów gminy na przykładzie gminy Miejsko-Wiejskiej Gorzów Śląski. Praca licencjacka budżet gminy . Obowiązki pracodawcy w świetle przejścia zakładu pracy lub jego części na nowego pracodawcę. Harmonizacja polskiego prawa środowiskowego z rozwiązaniami unijnymi.. Nowoczesne systemy informatyczne obsługi klienta na podstawie firmy X. Sprawozdanie finansowe – efekt kreatywnej czy agresywnej polityki rachunkowości. Udział stron i ich przedstawicieli procesowych w czynnościach dowodowych postępowania przygotowawczego. Slater- Robert - dekada Wał-Marta : jak następcy przekształcili dziedzictwo Sama Waltona w największą firmę. Przejawy ochrony przyrody i ochrony środowiska w postępowaniu inwestycyjnym.. Program naprawczy oparty na systemie motywacyjnym na przykładzie MPK

..

..

lodz.Wplyw przedakcesyjnej i akcesyjnej pomocy unijnej na inwestycje na obszarach wiejskich.Promocja miasta poprzez sport w swietle dzialan podejmowanych w wydziale edukacji i sportu urzedu miasta czestochowa.Prawne instytucje elektronicznej administracji w jurysdykcyjnym postepowaniu administracyjnym.Podatek liniowy jako alternatywa wobec opodatkowania progresywnego..Analiza mozliwosci finansowania zadan pozytku publicznego ze srodkow unii europejskiej w latach 2007 -2013.Praca magisterska pedagogika przedszkolna.Nadzor nad spoldzielczymi kasami oszczednosciowo-kredytowymi.Weryfikacja modelu michaela leitera zaleznosci wystepujacych miedzy wypaleniem zawodowym a niedostosowaniem do pracy w grupie zawodowej policjantow.Ceny transferowe w sterowaniu wynikiem finansowym powiazanych jednostek. Aspekty ksiegowe i podatkowe.praca licencjacka budget gminy .Tematy prac licencjackich z pedagogiki.Czynnosci niecierpiace zwloki.Perspektywy rozwoju warszawskiej giełdy papierow wartosciowych w warunkach globalizacji rynkow kapitalowych.Interaktywne i tradycyjne sposoby badania satysfakcji pracownikow.Funkcje narodowego banku polskiego i instrumenty ich realizacji.Charakterystyka malych i srednich przedsiebiorstw w gospodarce polskiej.Pisanie prac krakow.Zasady traktowania nieletnich w polsce i w niemczech.Pisanie pracy.Kluczowe kompetencje jako determinanty strategii lancucha dostaw na przykladzie wal-mart oraz procter&gamble.Postepowanie w sprawie wydania dowodu osobistego.Grupy problemowe na rynku pracy w polsce- w latach 2002-2005.Zadania samorzadu gminnego w rozwiazywaniu problemow spolecznych na przykladzie gminy woliborz.Modus operandi sprawcow zabojstw a stan psychiczny.Krajowa pomoc regionalna w specjalnych strefach ekonomicznych- w swietle integracji z unia europejska.Finansowanie projektow inwestycyjnych ze srodkow unii europejskiej w gminie liskow w latach 2003-2005.praca licencjacka budget gminy .The psychological mechanisms of luxury brand building.Rozwoj spoleczno - gospodarczy miast wojwodztwa lodzkiego na przestrzeni lat 1999-2004 w swietle badan taksonomicznych..Transgraniczne laczenie sie spolek w prawie europejskim i polskim.Status prawny kosciola ewangelicko-augsburskiego w rzeczywospolitej polskiej na przykladzie parafii w kluczborku i lasowicach wielkich.Praca licencjacka socjologia.Pozycja ustrojowa kanclerza republiki federalnej niemiec.Rekrutacja- selekcja oraz motywacja jako proces pozyskiwania i utrzymania pracownikow na przykladzie firmy polkomtel s.a..Obligacje przychodowe zrodlem finansowania inwestycji jednostek samorzadu terytorialnego..Geneza miasta zdunska wola na tle sytuacji w krolestwie polskim w wybranych miast regionu.System motywowania pracownikow na przykladzie polkomtel s.a. w warszawie..Przeslanka wprowadzenia w blad na przykladzie prawa firmowego i prawa znakow towarowych.Powod cywilny w procesie karnym.Kuratela zawodowa dla doroslych oraz jej efektywnosc.Six sigma w sgl carbon polska s.a. business grafity specjalne w nowym saczu.Zawieszenie postepowania cywilnego.Borowski- jakub. - alienacja rynkow finansowych a globalny kryzys finansowy .Kszaltowanie struktury kapitalu na przykladzie miedzynarodowych spolek geldowych: orlen s.a.- statoil- bp oraz chevron texaco.Jak napisac plan pracy licencjackiej.Bezrobocie i jego ograniczanie analiza na przykladzie powiatu lowickiego w latach 1999-2006.Ocena skutecnosci restrukturyzacji majatkowej przedsiebiorstwa branzy miesnej.Formy aktywizacji uczestnikow lokalnego rynku pracy oferowane przez instytucje samorzadowe i organizacje w czestochowie.Marketingowa strategia rozwoju miasta i gminy sandomierz.praca licencjacka budget gminy .Analiza budgetu jednostki samorzadu terytorialnego na przykladzie gminy zarki w latach 2006 - 2010.praca licencjacka budget gminy .Prace licencjackie pielęgniarstwo przyklady.Wplyw portali spolecznosciowych na relacje miedzyludzkie.Budget gminy na przykladzie gminy lgota wielka.Bankowosc elektroniczna jako forma swiadczenia uslug bankowych na przykladzie wybranego banku komercyjnego..Ocena sytuacji finansowej przedsiebiorstwa na przykladzie fabryk mebli fortes.a..Seminarium ii r.st. V r- kat.prawa rolnego.Zakres stosowania ustawy z dnia 13 marca 2003 r. O szczegolnych zasadach rozwiazywania z pracownikami stosunkow pracy z przyczyn niedotyczacych pracownikow- ze szczegolnym uwzglednieniem zwolnien indywidualnych.zrodla dochodow gminy na przykladzie gminy kochanowice w latach 2007 - 2009..Analiza i ocena potencjalu turystycznego beskidu slaskiego z punktu widzenia mozliwosci rozwoju zjazdowej turystyki narciarskiej.Kreowanie marki w mediach spolecznosciowych.praca licencjacka budget gminy .Nabywanie akcji wlasnych przez prywatna spolke akcyjna.Analiza stanu bezpieczenstwa pracy w przedsiebiorstwie produkcyjnym luminex..Finansowe wspieranie sportu przez jednostki samorzadu terytorialnego (na przykladzie gminy bialystok).Pomoc w pisaniu pracy inzynierskiej.praca licencjacka budget

..

..

gminy .Decyzja o srodowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizacje przedsiwziec w przypadku obszaru natura 2000.Umowa przedwstepna a umowa o prace.Spoleczno-ekonomiczne problemy bezrobocia w powiecie ostroleckim w latach 2008-2010.Motywy zakupu mieszkam w swietle badan nabywcow na rynku czestochowskim.Problematyka aborcji w swietle orzecznictwa europejskiego trybunalu praw czlowieka.Audit jako narzedzie doskonalenia systemu zarzadzania jakoscia w firmie cablex-p.Funkcja motywowania personelu na przykladzie domu dziecka w lodzi.Podatek jako narzedzie aktywnej polityki fiskalnej.praca licencjacka budzet gminy .Marketing terytorialny jako czynnik rozwoju miasta uniejowa.praca licencjacka budzet gminy .Problem doskonalenia organizacji pracy w sadownictwie na przykladzie sadu rejonowego w czestochowie.Preferencje klientow przy zakupie nieruchomosci mieszkaniowych w czestochowie.praca licencjacka budzet gminy .Pojecie dyscypliny finansow publicznych i odpowiedzialnos za jeje naruszenie w procesie wydatkowania srodkow finansowych przez jednostke samorzadu terytorialnego.Znaczenie i kierunki rozwoju centrow logistycznych w polsce..System nadzoru kierownictwa w zintegrowanym systemie zarzadzania na przykladzie miejskiego przedsiwbiorstwa energetyki cieplnej s.a. w krakowie.Analiza dzialalnosci kredytowej banku pekao s.a. w latach 2001-2005.Rola dystrybucji w dzialalnosci malego przedsiwbiorstwa.Doswiadczenia z utrzymywania i doskonalenia haccp w przetworstwie wedliniarskim.Proporcjonalne opodatkowanie dochodu osob fizycznych prowadzacych pozarolnicza dzialalnos gospodarcza.Gospodarka przestrzenna samorzadu terytorialnego na przykladzie gminy klobuck.Prace licencjackie politologia.Prace magisterskie administracja.Znaczenie doskonalenia zasobow ludzkich w szkolnictwie na podstawie badan w zespole szkol elektrycznych im. Tadeusza kosciuszki w opolu...zrodla finansowania malych i srednich przedsiwbiorstw ze szczegolnym uwzglednieniem kredytu na przykladzie ing banku slaskiego..Materialne i pozamaterialne czynniki motywacyjne w pracy sprzedawcow.praca licencjacka budzet gminy .Swiadcetwa pracy.Czynniki warunkujace rekrutacje w agencji pracy tymczasowej.Wyodrebnienie w systemie prawa normy statuujacej odpowiedzialnos karna na tle porownawczej analizy modeli odpowiedzialnosci prawnej.Realizacja prawa do wypoczynku przez przepisy o czasie pracy..Analiza ryzyka kredytowego osob fizycznych na przykladzie dominet banku s.a..Znaczenie spojnosci rozumienia misji dla zarzadzania organizacja na przykladzie instytucji kultury.Ocena bezpieczenstwa na rynku kart platniczych w polsce na tle jego dynamicznego rozwoju.Logistyka procesow transportu i dystrybucji w przedsiwbiorstwie produkcyjnym (na przykladzie opoczno s.a.).Swoboda przeplywu osob a ochrona praw podstawowych.Analiza strategiczna przedsiwbiorstwa na przykladzie.Ocena korzysci klientow bankowosci internetowej.praca licencjacka budzet gminy .Konstytucyjne prawo obywateli do zrzeszania sie. Fundacje i stowarzyszenia..praca licencjacka budzet gminy .Wspoldzialanie policji z gmina w zakresie bezpieczenstwa i porzadku publicznego..Analiz finansowa firmy jako glowne narzedzie w tworzeniu strategii finansowej przedsiwbiorstwa (na przykladzie redan s.a.).Kszaltowanie kultury organizacyjnej przez kierownika.Pisanie prac licencjackich ogloszenia.Czynniki sukcesu na polskim rynku bankowosci detalicznej na przykladzie ge money banku- lukas banku oraz getin banku.Analiza standardow unii europejskiej na przykladzie p.h.u. maks sp. Z o. O..Rachunek kosztow zakladu ubezpieczen na przykladzie pzu zycie s.a..Swiadek anonimowy.praca licencjacka budzet gminy .Ocena standingu finansowego spolki akcyjnej zlomrex w latach 2002-2006.Bankowosc spoldzielcza jako stymulator rozwoju regionalnego.Zaawansowanie procesow urbanizacji wsi na przykladzie dobrzenia wielkiego..Kierowanie personelem w sytuacji negatywnego nastroju.praca licencjacka budzet gminy .Swiatowe dni mlodziezy - jako marka turystyki pielgrzymkowej.Analiza i ocena zagrozen oraz ryzyka zawodowego na przykladzie przedsiwbiorstwa przerobki drewna.Postepowanie apelacyjne w prcesie cywilnym.Dopuszczalnosc skargi na czynnosci komornika.Karta podatkowa jako forma opodatkowania dzialalnosci gospodarczej.Kierunki polityki zarzadzania zdrowiem w polsce.Internet- jako narzedziowe wsparcie procesu rozwoju produktow mikrofirm piekarnicznych..praca licencjacka budzet gminy .Prawnokarna ochrona dobrego imienia a wolnosc slowa i prawo do informacji.Pisanie pracy magisterskiej cena.Struktura organizacyjna urzedu skarbowego ze szczegolnym uwzglednieniem obiegu dokumentow.Pozyskiwanie sluzb handlowych jako element zarzadzania personelem.Pojecie i tresc umowy zlecenia w prawie francuskim.praca licencjacka budzet gminy .Wplyw form pasywnych na zwalczanie bezrobocia i aktywnosc zawodowa ludnosci w polsce w latach 2002-2006.System motywacyjny w dziale sprzedazy oddzialu czestochowskiego gazety wyborczej.Kredyt

..



..

hipoteczny jako element polityki produktu bankow na przykladzie planow finansowych multibanku.Raje podatkowe a zjawisko optymalizacji podatkowej.Karty platnicze w polsce - wybrane zagadnienia.Sprawnosc niepełnosprawnych w aktywnosci kulturalnej. Wybrane zagadnienia tworczości i uczestnictwa w kulturze osob niepełnosprawnych.Porownanie podsłuchu procesowego i podsłuchu z czynności operacyjno - rozpoznawczych w swietle obecnego ustawodawstwa.Motywacyjne aspekty systemu wynagradzania na przykladzie firmy mcdonalds polska sp. Z o.o..Zarządzanie relacjami z klientami instytucjonalnymi na przykladzie przedsiębiorstwa telekomunikacyjnego.Zarządzanie majątkiem obrotowym i jego wpływ na płynność finansowa przedsiębiorstwa.Rola kultury organizacyjnej w sukcesie organizacji - przykład pkn orlen.Ocena płynności finansowej przedsiębiorstwa na podstawie sprawozdan finansowych.Dozor elektroniczny jako niezolacyjny system wykonywania kary pozbawienia wolności .praca licencjacka budżet gminy .Usługi certyfikacji i normalizacji - przykład firmy imq polska.Obrona konieczna praca magisterska.Proces integracji europejskiej i jego wpływ na sektor rolny w polsce.praca licencjacka budżet gminy .Zarządzanie zasobami ludzkimi w przedsiębiorstwach międzynarodowych.Praca licencjacka politologia.Wadliwosc orzeczen sadowych. Analiza przyczyn- postaci i skutkow..Efektywnosc a komunikacja pracowników urzedu miejskiego.Ochrona praw konsumenta w obrocie gospodarczym.Sankcje cywilne naruszenia procedury przetargu i aukcji.Transport multimodalny w przedsiębiorstwie karex..Przybylska-kapuscinska- wieslawa (1947- ). Red. - instrumenty pochodne w globalnej gospodarce .Marketing bezposredni w dzialalnosci biur podrozy..Analiza finansowa spolki kapitalowej na przykladzie przedsiębiorstwa produkcyjno - handlowego mandam sp. Z o.o..Ocena funkcjonowania otwartych funduszy emerytalnych na polskim rynku kapitalowym na przykladzie ofe bankowego.Publiczno- i prywatnoprawne aspekty swiadczenia uslug turystycznych przez biura podrozy.Wykorzystanie instrumentow marketingu mix w przedsiębiorstwie wistil s.a. w kaliszu.Czynniki motywacyjne materialne i pozamaterialne na przykladzie firmy effector we wloszczowie.praca licencjacka budżet gminy .Status prawny mniejszosci narodowych i etnicznych w polsce.Mazowiecki bank regionalny s.a. i jego dzialalnosc w zakresie bezpieczenstwa bankow lokalnych.Substancje odurzajace i psychotropowe wystepujace w nielegalnym obrocie.Tematy prac magisterskich politologia.Wplyw europejskiego funduszu rozwoju regionalnego unii europejskiej na rozwoj powiatu klobuckiego w latach 2007-2010..Orientacja organizacji rekreacyjno-sportowej na rynku.Kompetencje prezydenta rzeczpospolitej polskiej na tle porownawczym.Proces urbanizacji wsi na przykladzie gminy grabow nad prosna..Niedozwolone porozumienia antykonkurencyjne w dziedzinie transferu technologii na przykladzie umowy licencji patentowej.Zapasy w logistyce i ich znaczenie w przedsiębiorstwie.Wplyw kultury na identyfikacje pracownika z organizacja.Projekt stacji benzynowej wraz z obiektem obslugi technicznej praca inzynierska budownictwo.Rola sprzedazy osobistej w promocji uslug ubezpieczeniowych na polskim rynku.System podatkowy w polsce (stan prawny na 2007 rok).Grochowska-irena. Red. - zmiany klimatu a spoleczenstwo .Niezolacyjne srodki zapobiegawcze w polskim postepowaniu karnym.Gotowe prace licencjackie za darmo.Wyglad pracy magisterskiej.Prace dyplomowe chomikuj.Zakres przedmiotowy pelnomocnictwa procesowego.Ocena konkurencyjnosc zakladow ubezpieczen ba rynku ubezpieczen komunikacyjnym.Zarządzanie zasobami materialnymi w szkolach wyzszych - analiza na przykladzie iii kampusu 600 - lecia odnowienia uj.Pomoc spoleczna realizowana przez gminy na przykladzie gminy leki szlacheckie.Pisanie prac magisterskich szczecin.Logistyczne strategie doskonalenia procesow obslugi klienta na przykladzie firmy rol-mar.Przekształcenia organizacyjne we wspolczesnym przedsiębiorstwie.Fundusze unijne przeznaczone na realizacje polityki spojnosci jako pomoc slabiej rozwinietym panstwom czlonkowskim unii europejskiej.Wynagrodzenia jako element zarzadzania zasobami ludzkimi w spolce -- mark-bud..Zarządzanie przez motywacje na wybranym przykladzie przedsiębiorstwa produkcyjnego x.Internet jako nowa forma dzialalnosci reklamowej firmy.Tematy prac licencjackich fizjoterapia.Usługa medyczna jako specyficzny rodzaj produktu marketingowego na przykladzie niepublicznego zkladu opieki zdrowotnej przychodnia lekarska w klonnicach.Ochrona uprawnionego z tytuliu umownego prawa pierwokupu.Tematy prac magisterskich pedagogika.Konkurencyjnosc malych przedsiębiorstw handlowych z supermarketami na rynku namyslowskim..Ocena kondycji ekonomiczno-finansowej banku pko bp s.a. w latach 2001-2004.Rachunkowosc w zakresie srodkow trwalych w jednostkach sluzby zdrowia - na przykladzie sp zoz w opocznie.Pozycja strony w ogolnym postepowaniu administracyjnym

..

..

i postępowaniu podatkowym. Cisek- marek. Red. - innowacje a konkurencyjność gospodarki .Zarządzanie w sytuacjach kryzysowych na przykładzie przedsiębiorstwa „wawel”.praca licencjacka budżet gminy .Rola i znaczenie magazynu w systemie logistycznym na przykładzie wybranej firmy.Prawo unii europejskiej.Weryfikacja decyzji administracyjnej wadliwej w sposób kwalifikowany..praca licencjacka budżet gminy .Zarządzanie międzynarodowym programem edukacyjnym :rozumienie celów i procedur programu przez jego pracowników a kryteria sukcesu beneficjentów..Diagnostyka zdolności kredytowej przedsiębiorstwa w latach 2000-2004.Udzielanie urlopów wypoczynkowych.Szkolenie jako element zarządzania zasobami ludzkimi w firmie x.Rozliczenia pieniężne przeprowadzane za pośrednictwem banków na przykładzie banku pko bp sa i oddział w skierniewicach..Cien Judasza - problematyka samobójstwa w kulturze i doktrynie europejskiej.Zastosowanie analizy technicznej do podejmowania decyzji inwestycyjnych na warszawskiej giełdzie papierów wartościowych.Zarządzanie projektem społecznym w korporacji i organizacji pozarządowej.Kotłowski- dariusz. Red. - tworzenie a stosowanie prawa w polsce : teoria i praktyka .Dystrybucja leków w polsce (na przykładzie astrazeneca).Zarządzanie zasobami mieszkaniowymi- lokalami użytkowymi i infrastruktura towarzysząca na przykładzie sm parkitka.Pojęcie przedsiębiorstwa a zastaw rejestrowy na przedsiębiorstwie.Systemowa istotność europejskich instytucji finansowych..Fundusze unii europejskiej jako źródło finansowania małych i średnich przedsiębiorstw w polsce w latach 2007-2013.Marketing w polityce - na przykładzie wyborów na prezydenta warszawy w 2002 roku.Strategia przedsiębiorstw turystycznych na przykładzie wybranych firm.Budżet gminy na przykładzie gminy i miasta nowogrod.Jakość usług serwisowych w opinii klientów na przykładzie dealera fiat.Atrakcyjność turystyczna beskidu sudeckiego.Obsługa klienta indywidualnego w salonie sprzedaży na przykładzie firmy telekomunikacyjnej w częstochowie.Normy jakości w przemyśle drobiarskim.praca licencjacka budżet gminy .praca licencjacka budżet gminy .Międzyzakładowa analiza kondycji finansowej spółek kapitałowych.Nasładowictwo jako czyn nieuczciwej konkurencji .Analiza bezrobocia w powiecie łaskim w latach 2003-2005.Euroregion prądnik jako przykład europejskiej polityki regionalnej w praktyce.Analiza porównawcza kredytu i leasingu jako form finansowania małych i średnich przedsiębiorstw na przykładzie ab logic spółki z ograniczoną odpowiedzialnością..Bezpośrednie inwestycje zagraniczne w polsce - uwarunkowania napływu oraz oddziaływanie na gospodarkę..Wykorzystanie metody profilowania kryminalnego przez policję.Analiza porównawcza budżetów gmin na podstawie gminy rzewnie i gminy szelków.Leasing jako forma finansowania przedsiębiorstwa na przykładzie bankowego funduszu leasingowego oraz vb leasing polska sa.Problem czystszej produkcji przy wytwarzaniu cementu..Logistyka procesów zaopatrzenia na podstawie przedsiębiorstwa x.praca licencjacka budżet gminy .Znaczenie strategii marketingowej w budowaniu pozycji firmy - na przykładzie cukierniczej spółdzielni roksana w strzyżowie..Praca licencjacka socjologia.Kontratyp obrony koniecznej w polskim prawie karnym.Społeczeństwo obywatelskie a społeczeństwo informacyjne.Wylaczenie sędziego w postępowaniu karnym-.Konflikt i sposoby jego rozwiązywania w społeczeństwie pss jedność.Funkcjonowanie banku spółdzielczego na przykładzie banku spółdzielczego w ostrowi mazowieckiej.Tematy prac magisterskich pedagogika.Analiza ciągu przestępstw w polskim prawie karnym.Ocena realizacji funkcji motywowania pracowników na podstawie rolniczej spółdzielni produkcyjnej w wydrowicach..Agresja jako wyznacznik zachowania pseudokibiców sportowych.Znaczenie doktryn administracyjno-prawnych w kreacji współczesnej administracji publicznej.Rozwój ochrony konsumenta przy umowie kredytu konsumenckiego na tle praktycznych problemów stosowania ustawy o kredycie konsumenckim i jej zmian..Rachunkowość organizacji kościelnych na przykładzie domu małych dzieci im. Edmunda bojanowskiego w częstochowie.praca licencjacka budżet gminy .Dopuszczalność wykorzystania informacji uzyskanych w wyniku czynności operacyjno-rozpoznawczych w procesie karnym.Znaczenie wykorzystania programów pomocowych dla rozwoju firm sektora msp na przykładzie gabinetu odnowy biologicznej.praca licencjacka budżet gminy .Błąd jako wada oświadczenia woli. Przeszłość- teraźniejszość i przyszłość tej instytucji w polskim prawie cywilnym na tle rozwiązań zagranicznych.Bankowe papiery wartościowe.praca licencjacka budżet gminy .Regulacja prawna zakupu kontrolowanego stosowanego przez centralne biuro antykorupcyjne .Determinanty jakości przy wytwarzaniu stalowych półproduktów dla budownictwa..Podatek od nieruchomości jako instrument polityki gospodarczej na przykładzie gminy miasto belchatów.Porównanie

..

..

stron www urzedow powiatowych w wojewodztwie lodzkim pod wzgledem uzytych technologii- funkcjonalnosci i dostepnosci informacji. Niedopuszczalne metody przesluchania swiadka w postepowaniu karnym. Wewnatrzspolnotowe nabycie towarow jako czynnosć podlegajaca opodatkowaniu vat. Kara umowna w polskim prawie cywilnym. Wystepowanie informacji niefinansowych w sprawozdaniu finansowym sporzadzonym w oparciu o miedzynarodowe standardy sprawozdawczosci finansowej / miedzynarodowe standardy rachunkowosci. Tendencje zmian w strukturze dochodow budzetu w latach 1994-2004. Pomoc socjalna jako element walki z bezrobociem na przykladzie gminy myszyniec w latach 2008-2010. Prawne regulacje i zasady funkcjonowania skladow celnych. Wplyw termomodernizacji budynku na poprawe jego stanu. Mozliwosci i bariery wykorzystania partnerstwa publiczno-prywatnego w rozwoju sieci autostrad w polsce. Potencjal techniczny- ekonomiczny i finansowy wykonawcy w postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego. Rola konfliktu w organizacji. Budzet jednostki samorzadu terytorialnego jako instrument rozwoju lokalnego na przykladzie gminy tykocin w latach 2009-2011. Kontrola fuzji przedsiebiorstw w unii europejskiej. Zarzadzanie produkcja i jakoscia wyrobow jednostkowych dla przemyslu muzycznego. Europejskie i polskie regulacje w zakresie obowiazkow informacyjnych spolek gieldowych z uwzglednieniem wplywu ich realizacji na ceny akcji emitentow. Analiza prawno-ekonomiczna. Analiza wydatkow budzetowych z uwzglednieniem finansowania oswiaty na przykladzie gminy klucze w latach 2007-2011. Praca licencjacka z rachunkowosci. Zarzadzanie kapitałem w przedsiebiorstwie w celu poprawy plynnosci finansowej. Dopuszczalnosc wznowienia procesu cywilnego. Analiza finansowa banku spoldzielczego w blaskach w latach 2008-2010. Rola wywiadu gospodarczego w pozyskiwaniu i gromadzeniu wiedzy w organizacji. Praca licencjacka budzet gminy. Historia kryminalistyki na ukrainie. Najem i wlasnosc w funkcjonowaniu rynku nieruchomosci. Odwolanie jako srodek weryfikacji decyzji administracyjnych w administracyjnym toku instancji. Najwyzsza izba kontroli. Infrastruktura transportowa jako czynnik rozwoju gminy gogolin. Metodologia pracy magisterskiej. Statut spolki akcyjnej zarzadzanej metoda projektowa. Wykorzystanie internetu w dzialaniach marketingowych firmy p.p.h.u. wiktora zajkiewicza. Pomoc w pisaniu pracy magisterskiej. System naboru i rozwoju pracownikow w zus oddzial krakow. Referendum lokalne na podstawie gminy wisniowa w wojewodztwie malopolskim. Telep- jerzy - zachowanie ciaglosci zatrudnienia a zwalczanie bezrobocia. Zarzadzanie zasobami ludzkimi na przykladzie sanockich przedsiebiorstw. Praca licencjacka budzet gminy. Systemy wczesnego ostrzegania przed upadloscia. Praca magisterska resocjalizacja. Seminarium prawo rolne. Wspolpraca krakowa z miastami blizniaczymi w ramach unii europejskiej ze szczegolnym uwzglednieniem wspolpracy krakowa z norymberga. Ksiezyk- marianna. Red. - uwarunkowania i realia funkcjonowania gospodarki polskiej w unii europejskiej. Odpowiedzialnosc cywilna w prawie grup spolek. Wspieranie przedsiebiorczosci jako zadanie publiczne realizowane przez samorzad terytorialny na przykladzie gminy starachowice. Aspekt jakosciowo - tworczy przy produkcji odziezy damskiej. Teoretyczne i praktyczne problemy polityki personalnej w organizacjach zarzadzanych. Analiza prawno-gospodarcza umowy faktoringu. Szkolenia pracownicze jako istotny element podwyzszania jakosci zasobow ludzkich w urzedzie gminy w mykanowie. Karno i karnoadministracyjna odpowiedzialnosc pracodawcow. Zroznicowanie cen w monopolu naturalnym na przykladzie sieci wodociagow i kanalizacji w miastach wojewodztwa opolskiego. Analiza dzialalnosci kredytowej na przykladzie ing banku slaskiego w starachowicach w latach 2002-2005. Stosowane systemy ocen pracownikow naukowo-dydaktycznych w uczelniach wyzszych na przykladzie uniwersytetu jagiellonskiego w okresie 2000-2005 r. Wykonywanie kary w systemie terapeutycznym. Finansowanie inwestycji w spolkach kapitalowych. Budzetowanie jako metoda zarzadzania kosztami na przykladzie przedsiebiorstwa handlowego. Wykorzystania infrastruktury sluzby zdrowia na podstawie gminy zawiercie. Koncepcja zarzadzania projektem budowy sieci informatycznej w firmie x. Parlament europejski jako element struktury instytucjonalnej unii europejskiej. Analiza strategiczna i ocena mozliwosci rozwoju sektora dystrybucji opakowan na przykladzie mcdo krakus. Wycena bilansowa wedlug znowelizowanej ustawy o rachunkowosci rozpatrywana na tle miedzynarodowych standardow rachunkowosci/miedzynarodowych standardow sprawozdawczosci finansowej. Prawo do prywatnosci a karalne uzyskiwanie informacji. Wybrane zagadnienia. Przygotowanie skazanych do zwolnienia. Praca licencjacka budzet gminy. Praca licencjacka budzet gminy. Praca licencjacka budzet gminy. Granice wolnosci slowa a prawo karne. Zarzadzanie siecia sprzedazy branzy meblarskiej na przykladzie emka meble - salonow

..

..

firmowych black red white. Funkcjonowanie opłaty planistycznej i opłaty adiacenckiej w jednostce samorządu terytorialnego na przykładzie konstantynowa łódzkiego. Zarządzanie podatkiem dochodowym od osób fizycznych w przedsiębiorstwie x na przełomie lat 2008-2010. Gospodarka finansowa samorządu gminnego na przykładzie gminy rawa mazowiecka w latach 2004-2005.. Instrumenty finansowe w realizacji unijnej polityki regionalnej. Jurydyzacja życia społecznego w obliczu globalizacji. Aktywne formy łagodzenia skutków bezrobocia w powiecie kłobuckim. Proces rekrutacji i selekcji w jednostkach samorządu terytorialnego na przykładzie urzędu miasta w piotrkowie trybunalskim. Mediacja w postępowaniu z nieletnimi. praca licencjacka budżet gminy .Metody oceny zdolności kredytowej na przykładzie spółdzielczej kasy oszczędnościowo kredytowej. Temat pracy magisterskiej. Determinanty rozwoju indywidualnego młodzieży akademickiej w dobie jednoczącej się Europy. Fuzje i przejęcia jako metoda wzrostu wartości przedsiębiorstw. Samodzielność finansowa gminy.. Referendum lokalne jako instytucjonalny przejaw władzy samorządowej.. Praca magisterska prawo. Tematy prac licencjackich rachunkowość. Wdrożenie norm międzynarodowych ISO serii 9000 w urzędzie miasta częstochowy. Pomoc społeczna praca licencjacka. Zmiany w polityce depozytowej ING Banku Śląskiego S.A. w latach 2000-2006.. Realizacja polityki prozatrudnieniowej w gospodarce polskiej w latach 2005 - 2010. praca licencjacka budżet gminy . Łącznik między budynkami – konstrukcja stalowa praca inżynierska budownictwo. Ogólna charakterystyka podatku VAT.. Magazynowanie i obsługa zapasów na przykładzie firmy Alrec Sign&Display. Przestępstwo przemytu wybrane aspekty kryminalistyczne i kryminologiczne. Wyrok reformatoryjny w procesie cywilnym. praca licencjacka budżet gminy . Warunkowe umorzenie postępowania w polskim prawie karnym. Zarządzanie nieruchomościami mieszkaniowymi przez wspólnoty mieszkaniowe. Ochrona roszczeń pracowniczych w razie niewypłacalności pracodawcy. Budowa wizerunku zespołu piłkarskiego na rynku usług sportowych na przykładzie sportowej spółki akcyjnej Wisła Kraków. Fundusze strukturalne w Polsce w latach 2004-2013. Systemy podatkowe w Polsce i Wielkiej Brytanii. Uzależnienia od internetu i telewizji jako czynnik ryzyka ubezpieczeń na życie.. Bezpieczeństwo i integralność danych w bazie danych. Standard sprawozdawczy rachunku wyników w praktyce polskich spółek giełdowych. praca licencjacka budżet gminy . Fundusze unijne przeznaczone na realizację polityki spójności jako pomoc słabszym państwom członkowskim Unii Europejskiej. Kolodziejczyk-Konarska-Katarzyna. - umowy o partnerstwie gospodarczym (EPA) w stosunkach Unia Europejska - grupa państw AKP . Wykorzystanie budżetowania w zarządzaniu rentownością przedsiębiorstwa na przykładzie firmy P.P.H.U. Domal. Odpowiedzialność odszkodowawcza gminy w związku z uchwaleniem lub zmianą planu miejscowego. Analiza i ocena standardów obsługi klienta w przychodniach Natmed w Krakowie. Działalność gospodarcza fundacji. Marketing polityczny. Zarządzanie finansami powiatu zawierciańskiego w 2003 r.. Sprawozdanie finansowe jako przedmiot badania przez biegłego rewidenta.. Legitymacja podmiotów o ograniczonej zdolności wnioskowej w postępowaniu przed trybunałem konstytucyjnym. Czynniki decydujące o jakości w metaloplastyce.. Służba więzienna wobec wyzwań współczesności. Analiza wykorzystania funduszy i programów pomocowych Unii Europejskiej na przykładzie miasta Łodzi. Usługi internetowe w telefonii komórkowej na podstawie firm Era- Orange i Plus.. Uwarunkowania rozwoju małych i średnich przedsiębiorstw branży hotelarskiej w województwie łódzkim. Skawinska-Eulalia - makroekonomia : teoretyczne i praktyczne aspekty gospodarki rynkowej . Analiza ekonomiczno-finansowa przedsiębiorstwa Bio - Pal w latach 2006-2010. Prace licencjackie socjologia. Udział rachunkowości w procesie naliczania podatku od wynagrodzeń.. Konkordat między II Rzeczypospolitą a Stolicą Apostolską z 1925 r. Na tle dziejów wcześniejszych umów konkordatowych.. Planowanie strategiczne w powiecie pajęczanskim.. Zarządzanie bezpieczeństwem imprez masowych w kontekście chuliganstwa stadionowego.. Rola podatków lokalnych w kształtowaniu się dochodów gminy Janów w latach 2001 - 2006. Analiza finansowa jako narzędzie służące do oceny kondycji finansowej przedsiębiorstwa. Analiza dochodów i wydatków gminy Popów w latach 2006 - 2010. Analiza poziomu i struktury bezrobocia w Polsce w latach 2004-2009. Równość kobiet i mężczyzn w europejskim prawie pracy. Kontrola działalności gospodarczej przedsiębiorcy na podstawie ordynacji podatkowej i ustawy o swobodzie działalności gospodarczej. praca licencjacka budżet gminy . Jak się pisze prace licencjacka. Uwarunkowania funkcjonowania małych i średnich przedsiębiorstw w gminie Kolno. Analiza odpowiedzialności materialnej pracowników za mienie powierzone. Zastosowanie metod psychologicznych w

..

..

oddziaływaniu na odbiorców reklam. Projekty realizowane przez gminy regionu łódzkiego w ramach działań europejskiego funduszu społecznego na przykładzie gminy poddebice i powiatu poddebickiego. Odpowiedzialność materialna pracownika za mienie nie powierzone. Ochrona prawa do prywatności pracownika. Wykorzystanie internetu w działalności handlowej współczesnych firm. Anholt-simon. - sprawiedliwość marek : jak branding miejsc i produktów może uczynić kraj bogatym- dumnym i. praca licencjacka budżet gminy . Postępowanie zakładu mleczarskiego dla uzyskania certyfikatu systemu haccp na przykładzie okręgowej spółdzielni mleczarskiej we włoszczowie. Prace magisterskie pielęgniarstwo. praca licencjacka budżet gminy . Wzniesienie postępowania jako nadzwyczajny tryb postępowania administracyjnego. Odrzucenie pozwu. Ocena działalności inwestycyjnej gminy herby w latach 2007 -2009. Umiejętności pracowników w zakresie rozwiązywania sytuacji konfliktowych w reakcji z petentem jako element zarządzania personelem na przykładzie wybranego urzędu gminy. Analiza porównawcza hotelu secesja na tle innych obiektów turystycznych dzielnicy kazimierz. Prace dyplomowe z logopedii. Niepełnosprawność jako przesłanka udzielania pomocy społecznej. Znaczenie promocji w komunikacji marketingowej. Marketingowe metody budowania przewagi konkurencyjnej na rynku farmaceutycznym na przykładzie badanej apteki. Umowa developerska. Zarządzanie projektami inwestycyjnymi na przykładzie brzeska. Rozwój i konkurencyjność małych przedsiębiorstw rodzinnych na przykładzie gastronomii. Analiza strategii marketingu mix na rynku nieruchomości mieszkaniowych. praca licencjacka budżet gminy . Polityka rachunkowości jako element systemu informacyjnego przedsiębiorstwa - regulacje prawa bilansowego a praktyka. praca licencjacka budżet gminy . Wpływ procesu rekrutacji i selekcji nauczycieli na efektywność kształcenia uczniów. Rozrachunki z pracownikami jako kategoria systemu rachunkowości i sprawozdawczości finansowej. Stan i perspektywy rozwoju bankowości elektronicznej w polsce. Strategia rozwoju gminy morawica. Pozycja prawna kościoła rzymskokatolickiego w III RP . Sądowe dochodzenie pracowniczych roszczeń związanych z wadliwym wypowiedzeniem umowy o pracę. Próba oceny sytuacji dochodowej gospodarstwa rolnego u progu zmian ubezpieczeniowych i podatkowych ( z wykorzystaniem danych fadn ).. Pomiedzy płcią męską a tożsamością płciową. Transseksualizm a prawo cywilne. Wykorzystanie kontaktów terminowych do konstrukcji strategii zabezpieczających na przykładzie giełdy papierów wartościowych w Warszawie. Analiza kosztów na przykładzie myszkowskiej fabryki naczyń emaliowanych światłowit w latach 1999-2003. Przepływ informacji w logistycznej obsłudze klienta na przykładzie międzynarodowej firmy X. Rola i zadania samorządu gminnego w pomocy społecznej. Ochrona dóbr osobistych w działalności reklamowej. Promocja jako instrument komunikacji z rynkiem na podstawie agencji reklamowej the funny house. Składy orzekające sądów administracyjnych. Ocena wydatków oświatowych gmin wiejskich powiatu opolskiego w latach 2006-2008. System zarządzania bezpieczeństwem zdrowotnym haccp a logistyka. praca licencjacka budżet gminy . praca licencjacka budżet gminy . Dochody miasta na prawach powiatu na przykładzie piotrkowa trybunalskiego. Alternatywne formy finansowania małych i średnich przedsiębiorstw. Bariery i uwarunkowania procesu wdrażania systemu zarządzania jakością zgodnego z normą ISO 9001:2001 na przykładzie firmy Plastpol. Analiza sytuacji finansowej przedsiębiorstwa. Kredyt hipoteczny- jako źródło finansowania nieruchomości na przykładzie budowy domu jednorodzinnego. Funkcje uchwałodawcze rady gminy na przykładzie rady miejskiej w Gostyninie. Rola stazu nauczycielskiego z perspektywy zarządzania szkołą. Projekcyjność restrukturyzacja zarządzania w administracji publicznej na przykładzie starostwa powiatowego w Tarnowie. Proces inwestycyjno-budowlany na przykładzie obiektu sportowego AZS Łódź. Rola jakości w kształtowaniu wizerunku - na przykładzie zakładu przetworstwa zbożowego młyn Łaznow. Jednostka administracji publicznej jako inwestor na rynku nieruchomości. Internet jako narzędzie promocji turystyki kwalifikowanej na przykładzie turystyki podwodnej. Fundusze hedgingowe na rynku polskim w kontekście analizy portfelowej na przykładzie funduszy Superfund TFI- Opera TFI- Investors TFI. Analiza finansowa spółki na przykładzie Polfa Kutno S.A. System motywowania do pracy na przykładzie Bot KWB Belchatów S.A. Pozabankowe instrumenty finansowe wspomagające małe i średnie przedsiębiorstwa. Równość wobec prawa a zróźnicowanie wieku emerytalnego kobiet i mężczyzn w polskim systemie emerytalnym. Ocena bezpieczeństwa na rynku kart płatniczych w polsce na tle jego dynamicznego rozwoju. Kreowanie marki i dobrego wizerunku - analiza porównawcza na przykładzie dużej i małej firmy. Zarządzanie ryzykiem kredytowym (na przykładzie krakowskiej spółdzielczej

..

..

kasy oszczednościowo - kredytowej).Wplyw kryzysu finansowego na sytuacje ekonomiczna spolek gieldowych branzy telekomunikacyjnej. Analiza ekonomiczna..Wykorzystanie telewizji do promocji turystycznej i inwestycyjnej regionow.Analiza strategiczna na przykladzie grupy hotelowej orbis.Sprawozdanie finansowe jako zrodlo informacji o sytuacji finansowo-ekonomicznej jednostki gospodarczej.Analiza finansowa przedsiebiorstwa na przykladzie united technologies corporation..Orzeczenia sadu najwyzszego w przedmiocie skargi kasacyjnej..Czynnosci kierownika budowy – studium przypadku praca inzynierska budownictwo.Strachowska- renata. - ustawa o drogach publicznych : komentarz .Elektroniczna forma czynnosci prawnych..Zarzadzanie nieruchomosci lokalowymi na podstawie czestochowskiej spoldzielni mieszkaniowej nasza praca.praca licencjacka budzet gminy .Zawiazanie spolki z o.o. W prawie polskim i prawie rosyjskim.Pisanie prac doktorskich.Rozwoj sektora hodowli ogierow sportowych - zaprzegowych. Stado ogierow w boguslawicach.Zarzadzanie zespolami pracowniczymi ze szczegolnym uwzglednieniem motywowania w firmie carrefour.Egzekucja z akcji.Czynniki ksztaltujace styl kierowania grupa pracownicza na przykladzie wybranego przedsiebiorstwa x..Ekstradycja na podstawie europejskiej konwencji o ekstradycji z 1957 r..Umowa o zakazie konkurencji w czasie trwania stosunku pracy jako element ochrony interesu pracodawcy.Zarzadzanie plynnoscia finansowa przedsiebiorstwa w oparciu o analize danych finansowych przedsiebiorstwa brenntag polska sp. Z o.o..Znaczenie leasingu w finansowaniu przedsiebiorstwa.praca licencjacka budzet gminy .Ksztaltowanie kultury organizacyjnej w zzl na przykladzie placowek poczty polskiej s.a..Przyczyny stwierdzenia niewaznosci malzenstwa kanonicznego.Proces rekrutacji i selekcji na przykladzie banku xyz.Korekta prac magisterskich.Zarzadzanie ryzykiem kredytowym na przykladzie getin banku s.a..Zaspokojenie wierzytiala rzeczowego w postepowaniu upadlosciowym.Kluczowe czynniki sukcesu w zarzadzaniu projektami.Ocena gospodarki finansowej gminy kruszyna w latach 2007-2011.Projekt zautomatyzowanego magazynu wysokiego skladowania na przykladzie magazynu m-logistics w tychach.Kara ograniczenia wolnosci.Instytucja prezydenta rzeczpospolitej polskiej w swietle obowiazujacej konstytucji: funkcje i wybor.Odrebнос postepowania w sprawach podatkowych.Funkcjonowanie przedsiebiorstw na rynku uslug transportowych na przykladzie firmy repik-pol.Zastaw zwykly i zastaw rejestrowy na majatkowych prawach autorskich.Prawo ochrony zdrowia w unii europejskiej.Staz zawodowy jako forma pomocy osobom bezrobotnym.Ekshumacja jako dowod w procesie karnym.Unikanie podwojnego opodatkowania dochodow polakow z pracy za granica.Narodowy bank polski jako centralny bank panstwa.Eutanazja. Gdy smierc stala sie problemem zycia..Kontakty skazanych ze swiatem poza murami zakladu karnego.Formy dzialania administracji publicznej w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. O dzialalnosci pozytku publicznego..Wylaczenie sedziego w polskim procesie karnym.Promocja i reklama w dzialalnosci marketingowej przedsiebiorstwa.Zarzadzanie projektem na przykladzie centrum handlowo - rozrywkowego silesia city center w katowicach.Specyfika programow lojalnosciowych na rynku b2c w sektorze bankowym.Historia administracji.Godzenie zycia rodzinnego i zawodowego – wyzwanie dla pracownikow i pracodawcow.Dostep do informacji publicznej jako publiczne prawo podmiotowe..Policja - podstawowym elementem systemu bezpieczenstwa narodowego i wewnetrznego.Jagas- jozef - nowa ekonomia instytucjonalna a polska transformacja : uzupelnienie .Instytucja przepadku jako srodka karnego w swietle uregulowan polskiego kodeksu karnego.Wplyw funduszy unii europejskiej na rozwoj miasta radom..praca licencjacka budzet gminy .Wspoldzialanie jednostek samorzadu terytorialnego.Logistyka zwrotna jako element optymalizacji lancucha dostaw.Skutecznosc zastosowania koncepcji nowego zarzadzania publicznego w polskim samorzadzie terytorialnym.Wycena nieruchomosci zabytkowych.Prace licencjackie i magisterskie.Wplyw funduszy unijnych na rozwoj powiatu myszkowskiego..Wyglad pracy licencjackiej.Polityka rynku pracy w wymiarze lokalnym. Studium przypadku powiatu laskiego..Obsluga logistyczna i marketingowa klienta na podstawie szpitala w lezycy.Analiza sytuacji finansowej jednostki budzetowej na przykladzie zespolu szkol 1 w klobucku w latach 2007-2011..Rola szkolen w procesie rozwoju zasobow ludzkich na przykladzie firmy handlowej.Funkcje budzetu gminy w polsce na podstawie gminy konskie w latach 2005-2009.Analiza wykorzystywania srodkow z ue przy inwestycjach w gminie konopiska.praca licencjacka budzet gminy .Analiza roli kredytow ze szczegolnym uwzglednieniem kredytow mieszkaniowych..Funkcje teatru amatorskiego w spolecznosci lokalnej noweho sacza..praca licencjacka budzet gminy .Wplyw satysfakcji pracownikow na jakosc szyb zespolonych.praca licencjacka budzet gminy

..

..

.Zarządzanie kryzysowe praca licencjacka.praca licencjacka budżet gminy .Kloczkowski- jacek (1975- ). Red. - kryzys unii europejskiej : polska i czeska perspektywa .Funkcjonowanie systemu motywacji w ppup poczta polska.Umowa o impreze turystyczna w prawie prywatnym miedzynarodowym.Pisanie pracy inzynierskiej.Problematyka adopcji w prawie rzymskim i polskim - proba porownania instytucji przysposobienia w obu systemach prawnych.Analiza ryzyka kredytowego klientow indywidualnych na podstawie bgz s.a..Odmiennosci stosunku pracy telepracownika.Rola kierownika w ksztaltowaniu sie kultury organizacyjnej podleglego mu personelu.Promocja regionu na przykladzie miasta trewir.Pojecie i przeslanki zdolnosci rejestrowej wzoru przemyslowego w prawie unii europejskiej na przykladzie prawa polskiego.Zakres ochrony praw i wolnosci czlowieka i obywatela w polskim systemie prawa.Rownowaga miedzy praca zawodowa a zyciem rodzinnym.Podatki i opłaty lokalne w polityce budzetowej gmin: konstantynow lodzki- rogow i zdunska wola w latach 1999-2003.Wybrane zagadnienia ochrony praw czlowieka na kontynencie afrykanskim.Jakubowicz- karol - unia europejska a media : miedzy kultura a gospodarka .Znaczenie motywacji w zarzadzaniu przez jakosc na przykladzie zakladow tekstylno-konfekcyjnych teofilow s.a..praca licencjacka budżet gminy .Perspektywy rozwoju malych i srednich przedsiebiorstw na przykladzie zpo drewnoplast..Rekrutacja i szkolenie pracownikow jako czynnik tworzenia sukcesu firmy na przykladzie cyfry + w czestochowie.praca licencjacka budżet gminy .Rola wlasciciela mikroprzedsiebiorstwa w osiaganiu sukcesow rynkowych na przykladzie firmy liko.Prac licencjackich.Tulej- malgorzata. - orzecznictwo interpretacyjne trybunalu konstytucyjnego a reguly wykladni prawa .Gospodarcze i juredyczne aspekty eliminacji prawa uzytkowania wieczystego z systemu prawnego.Organizacja rynku ropy naftowej we wspolczesnym swiecie..Prawne- ekonomiczne- spoleczne i instytucjonalne czynniki kreujace pozycje i zachowania konsumentow.Venture capital i jego wplyw na dzialanie innowacyjnych przedsiebiorstw.Churski- pawel (1967- ). Red. - gospodarka przestrzenna - doswiadczenia i wyzwania procesu ksztalcenia = spatial economy - exp.Stosowanie prawa wspolnotowego w postepowaniu cywilnym.Wykonywanie kary pozbawienia wolnosci w swietle europejskich regul wieziennych z 2006r..Postawy i kompetencje nauczycieli w edukacji miedzykulturowej..Metody minimalizacji strat w przedsiebiorstwie produkcyjnym x..Struktura dochodow i wydatkow powiatu wielunskiego za lata 2004-2006.Srodki trwale w swietle miedzynarodowych standardow rachunkowosci.Rola projektow europejskich w rozwoju regionow w wybranych krajach unii europejskiej.Prace podyplomowe.praca licencjacka budżet gminy .Kredytowanie dzialalnosci gospodarczej w banku spoldzielczym na przykladzie banku spoldzielczego w lesnicy.Pomoc spoleczna i socjalna wobec bezrobocia.Zwolnienia grupowe w prawie polskim.Jak zalozyc internetowe biuro podrozy dla osob niepełnosprawnych?.Podatek od towarow i uslug na tle zmian 112 dyrektywy unii europejskiej.Stany nadzwyczajne..Seminarium v roku - historia prawa polskiego.Walne zgromadzenie w spolce komandytowo - akcyjnej.Znaczenie systemow marketingu relacji z klientem (crm) w budowaniu przewagi konkurencyjnej przedsiebiorstwa na przykladzie grupy telekomunikacja polska.praca licencjacka budżet gminy .Analiza potencjalu strategicznego przedsiebiorstwa na przykladzie firmy geppe group sp. Z o. O..Zarządzanie personelem oraz realizacja zadan pracownikow urzedu gminy w strzeleckach dotyczacych zrownowazonego rozwoju regionu..Zarządzanie projektami wspolfinansowanymi ze srodkow unijnych na przykladzie jednostki samorzadu terytorialnego..Fuzje przedsiebiorstw jako przejaw globalizacji gospodarki.Laczenie sie wybranych spolek kapitalowych.praca licencjacka budżet gminy .Zarządzanie zasobami ludzkimi w przedsiebiorstwie - ujecie teoretyczne.Bak- monika (1970- ). Red. - infrastruktura transportu a konkurencyjnosc gospodarcza .Logistyka dystrybucji a obsluga klienta w tworzeniu przewagi konkurencyjnej przedsiebiorstwa /na wybranym przykladzie/.Doskonalenie obslugi klienta w oparciu o badania na przykladzie sieci sphinx..Wycena zasobow i zrodel finansowania przy zmianie formy ewidencji..Franczyza jako forma finansowania dzialalnosci przedsiebiorstw.Proces kontroli jakosci w produkcji mieszanki betonowej na przykladzie firmy trans-lis-bet..Rola kierownika w ksztaltowaniu sie kultury organizacyjnej podleglego mu personelu.Ocena plynnosci i wyplacalnosci na podstawie sprawozdan finansowych wybranych spolek gielдовых.Pomoc finansowa dla malych i srednich przedsiebiorstw oferowana przez bank pko bank polski w ostrolece.Planowanie finansowe w procesach planistycznych na przykladzie przedsiebiorstwa rachell.Ceny transferowe we wspolczesnej rzeczywistosci gospodarczej - aspekt podatkowy.praca licencjacka budżet gminy .Wplyw wybranych narzedzi marketingu - mix na wyniki i sprzedaz

..

..

przedsiębiorstwa rem-bud. Motywacja pracowników w zarządzaniu zasobami ludzkimi na przykładzie przedsiębiorstwa produkcyjnego „xyz” sp. Z o.o. Wiktyimizacja wtorna ofiary przestępstwa w procesie karnym. Perspektywa wiktymologiczna i karnoprocesowa. Instytucje kultury w gminie swierklaniec ich rola i znaczenie w aktywizacji kulturalnej społeczności lokalnej na przykładzie gminnego ośrodka kultury i gminnej biblioteki publicznej. Sedzia w postępowaniu cywilnym. Rola ustawy deweloperskiej w polskiej polityce mieszkaniowej. Rola kredytu w finansowaniu gospodarstw domowych. Systemy motywowania pracowników w firmie delikatesy centrum na stanowisku kasjer - sprzedawca. Konwergencja systemu podatków pośrednich w Polsce na tle przepisów unijnych. Rekrutacja- selekcja oraz szkolenia pracownicze jako elementy procesu kadrowego na przykładzie firmy rpm s.a. w Lublinie. Zarządzanie rozwojem agentów w zakładzie ubezpieczeń na przykładzie pzu s.a. Konstytucyjne ujęcie obowiązków obywatelskich. Rola fed w łagodzeniu procesów recesji gospodarczych w USA. Wykorzystanie teorii portfelowej jako głównej metody minimalizacji ryzyka kredytowego na szczeblu banku. Plan pracy licencjackiej. Stopień wykorzystania funduszy przedakcesyjnych w gminie pilica i gminie zarnowiec w latach 2000-2004 oraz ich wpływ na rozwój lokalny. Karty płatnicze jako produkt bankowy na przykładzie banku Pekao S.A. Strategie podatkowe mikro-małych i średnich przedsiębiorstw. Navellier- Louis. - mała książeczka o inwestowaniu w akcje wzrostowe. Praca magisterska o bezrobociu. Przelew wiarygodności jako zabezpieczenie kredytu bankowego. Rozwój marketingowej koncepcji działania banku PKO BP S.A. na tle banków europejskich. Bezpieczeństwo i higiena pracy w przedszkolu. Konieczna- Agnieszka. Red. - optymalizacja sytuacji szkolnej uczniów - różnorodne wymiary współpracy z rodzicami : praca. Tematy pracy magisterskiej. Borowska- Grazyna - sprawozdawczość i analiza finansowa : podręcznik do nauki zawodu technik ekonomista- technik. Rozliczenia właściciela i posiadacza - roszczenia uzupełniające i wyrównawcze. Praca licencjacka budżet gminy . Obciążenie obrotów przedsiębiorców podatkiem od towarów i usług (ewidencja i obowiązki podatnika). Programy lojalnościowe jako forma promocji i element strategii marketingowej. Zwalczanie i zapobieganie przestępstwom o charakterze korupcyjnym w parwie polskim. Wybrane aspekty. Zmiana systemu zarządzania po przejęciu przez zagranicznego właściciela - casus firmy Hager Polo. Kino jako instytucja kultury - perspektywy rozwoju na tle krajów europejskich. Analiza podatku dochodowego od osób fizycznych. Podstawowe obowiązki pracodawcy w zakresie powszechnej ochrony pracy. Zamówienia publiczne w Polsce po wejściu do Unii Europejskiej. Tendencje i perspektywy. Perspektywa rozwoju branży e-commerce w kontekście badań efektu ropy. E-marketing jako narzędzie kreowania wizerunku miasta. Pozycja ustrojowa polskiego trybunału konstytucyjnego w świetle wybranych zasad ustrojowych. Ocena kondycji finansowej przedsiębiorstwa w teorii i praktyce. Praca licencjacka budżet gminy . Praca licencjacka budżet gminy . Praca licencjacka budżet gminy . Wpływ bezrobocia i walki z bezrobociem na sytuację na rynku pracy na przykładzie powiatu zgierskiego. Praca licencjacka budżet gminy . Formy wsparcia finansowego małych i średnich przedsiębiorstw. Prawo islamu jako obiekt kulturowo-społeczny. O pojęciu prawa represyjnego. Analiza technologii stosowanych przy produkcji wozków specjalnego przeznaczenia. Praca magisterska spis treści. Sprawozdanie finansowe źródłem informacji przedsiębiorstwa na przykładzie regionalnej dyrekcji lasów państwowych w Łodzi. Aktywność ekonomiczna a stosunki a stosunki międzynarodowe na przykładzie wybranych polskich placówek dyplomatycznych w Republice Federalnej Niemiec. Rzeczowe aktywa trwałe w świetle prawa bilansowego i podatkowego. Zarządzanie jakością w przedsiębiorstwie przetwórstwa mięsnego. Rola funduszy unijnych w rozwoju przedsiębiorczości w Polsce na przykładzie wybranych firm. Jakość na rynku usług bankowych w ocenie klientów indywidualnych. Praca licencjacka budżet gminy . Proces motywowania nauczycieli na podstawie zespołu szkolno-gimnazjalnego w Słowiku. Współpraca transgraniczna państw członkowskich Unii Europejskiej. Znaczenie gospodarki magazynowej w logistyce przedsiębiorstwa. Możliwość wykorzystania instrumentów promocji i reklamy dla powiększania udziałów rynkowych na przykładzie firmy. System bankowy a wybrane usługi bankowe dla studentów. Konsolidacja polskiego sektora bankowego na przykładzie fuzji banków PKO S.A. i BPH S.A. Postawy pracowników w sytuacji zmiany organizacyjnej. Rekrutacja i selekcja w opinii pracujących studentów uniwersytetu łódzkiego. Wykorzystanie narzędzi lean w udoskonaleniu procesów magazynowych na przykładzie firmy Flextronics Logistics Poland Sp. Z o.o. Odpowiedzialność za szkody łowieckie. Praca licencjacka budżet gminy . Analiza budżetu gminy na przykładzie gminy Radomsko. Zastosowanie znormalizowanych systemów

..



..

zarządzania jakością na przykładzie firmy rm filipowicz. Wykorzystanie badań operacyjnych do maksymalizacji zysku w spółce plus h2o drinki sp. z o.o.. praca licencjacka budżet gminy .Prawo islamu a międzynarodowa koncepcja praw człowieka. Szanse oraz bariery rozwoju małych i średnich przedsiębiorstw.. Rola opakowania jako narzędzia strategii marketingowej oraz elementu łańcucha dostaw w aspekcie przewagi konkurencyjnej. Skarga na naruszenie prawa strony do rozpoznania sprawy w procesie bez nieuzasadnionej zwłoki. praca licencjacka budżet gminy .Audyt wewnętrzny i jego funkcjonowanie w jednostkach samorządu terytorialnego na przykładzie urzędu miasta łodzi. Teoria i praktyka zarządzania indywidualnym portfelem inwestycyjnym na giełdzie papierów wartościowych w Warszawie.. Turystyka miejska łodzi.. praca licencjacka budżet gminy .Wykorzystanie kredytu bankowego w finansowaniu budownictwa mieszkaniowego. Studium przypadku. Ryc- Kazimierz (1935- ). Red. - ochrona zdrowia i gospodarka : mechanizmy rynkowe a regulacje publiczne .Harmonizacja rachunkowości a sprawozdawczość finansowa polskiego przedsiębiorstwa na przykładzie firmy Gealan Polska Spółka z o.o.. Orzeczenia sądu najwyższego w przedmiocie skargi kasacyjnej.. Polityka kredytowania odbiorców w zarządzaniu płynnością finansową na przykładzie przedsiębiorstwa Budvar Centrum s.a.. Instytucja porozumienia administracyjnego w prawie administracyjnym.. Pisanie prac na zamówienie. praca licencjacka budżet gminy .praca licencjacka budżet gminy .Zamówienia publiczne w gminie Radków w latach 2005-2009.. Prace doktorskie. Księgowe aspekty rozliczania połączeń spółek. Wykorzystanie narzędzi Lean w udoskonaleniu procesów magazynowych na przykładzie firmy Flextronics Logistics Poland sp. z o.o.. Adaptacja nowych pracowników jako element motywacji pracowniczej. praca licencjacka budżet gminy .Kurator dla osoby prawnej podlegającej wpisowi do rejestru przedsiębiorców krajowego rejestru sądowego. Rola podatków lokalnych w finansowaniu zadań gminy Krasnosielc. Miejsce controllingu w zarządzaniu przedsiębiorstwem na przykładzie elektrociepłowni Zielona Góra. Osoba prawna jako uczestnik obrotu prawnego - wybrane aspekty.. Umorzenie postępowania karnego z powodu niepoczytalności sprawcy w chwili czynu zabronionego. Tematy pracy licencjackiej. Prawo do autorstwa osób małoletnich i ubezwłasnowolnionych oraz jego wykonywanie przez przedstawicieli ustawowych. Internal marketing strategies for the frontline employees. Zarządzanie jakością w hotelu na przykładzie hotelu Sheraton w Krakowie. Plan zarządzania nieruchomościami na przykładzie starego urzędu gminy w Konopiskach. Rola menadżera sportu w Koszykowie Kobiet na przykładzie Patrycji Czepiec-Golanskiej. Leasing jako podstawowe źródło finansowania inwestycji w przedsiębiorstwie. praca licencjacka budżet gminy .Zmiana trybu upadłości z możliwością zawarcia układu na tryb likwidacyjny. Dobór pracowników na przykładzie Ppup Poczta Polska. Korupcja w sporcie profesjonalnym jako szczególny rodzaj przestępstwa wymierzony przeciwko obrotowi gospodarczemu. Kultura organizacji na przykładzie firmy sprzedaży bezpośredniej Avon Cosmetics Polska. Polityka rachunkowości jako element systemu informacyjnego przedsiębiorstwa - regulacje prawa bilansowego a praktyka. Społeczna odpowiedzialność biznesu na przykładzie grupy Żywiec.. Istota i znaczenie analizy finansowej w warunkach gospodarki rynkowej. Doskonalenie procesu wytwórczego przy produkcji obuwia.. Postępowanie przygotowawcze w procesie karnym skarbowym. Bartkowiak- Anna. Red. - zrównoważony rozwój organizacji a relacje z interesariuszami : teoria i praktyka .System motywacji i oceny pracowników jako element polityki personalnej na przykładzie firmy X. Metody szacowania dochodu przerzuconego. Zasady opodatkowania dochodów kościołów i innych związków wyznaniowych oraz osób duchownych w Polsce na tle wybranych regulacji obowiązujących w innych państwach. Innowacyjne opakowania - analiza i ocena na konkretnych przykładach produktów.. Specyfikacja zarządzania zasobami ludzkimi w sektorze bankowym na przykładzie banku Millennium s.a.. Specyfika LPG jako paliwa alternatywnego na przykładzie firmy Unimot Express sp. z o.o.. Sprawozdawczość i podatki sektora MŚP w zależności od wielkości przedsiębiorstwa. Piractwo morskie. Zagospodarowanie przestrzeni magazynowej w magazynie wyrobów gotowych na przykładzie Stora Enso Poland s.a. w Ostrołęce. Borkowska- Stanisława (1939- ). Red. - programy praca-zycie : z teorii i praktyki .Jakość w oświacie - opinie uczestników procesu edukacyjnego.. Porównanie wydajności serwerów baz danych Oracle 10g oraz MS SQL Server 2005 w oparciu o aplikacje książki telefonicznej. Ustawowe znamiona przestępstwa spowodowania wypadku drogowego. Gorski- Marek. Red. - administracja publiczna - człowiek a ochrona środowiska : zagadnienia społeczno-prawne .Analiza zasiłku chorobowego jako narzędzia systemu świadczeń społecznych. Znaczenie wartościowania stanowisk pracy w zarządzaniu przez jakość. Przykład z pue

..

..

s.a. wloszczowa. Analiza kosztów poprzez system controllingu jako narzędzie ich pomiaru na przykładzie przedsiębiorstwa xyz. Status prawny posła i senatora w świetle konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej z 2 kwietnia 1997 roku. Emigracja młodzieży jako przeciwdziałanie bezrobociu na polskim rynku pracy. Finansowa ocena efektywności funkcjonowania przedsiębiorstwa na przykładzie miejskiego przedsiębiorstwa komunikacyjnego w Częstochowie. Kutera- Małgorzata. - kryzysy gospodarcze a wiarygodność sprawozdań finansowych. Temat pracy licencjackiej zarządzanie. praca licencjacka budżet gminy. Ujęcie kapitałów mniejszości w skonsolidowanych sprawozdaniach finansowych. Mechanizmy prowokacji w reklamie społecznej. Sytuacja kobiet na rynku pracy w Polsce w świetle polityki społecznej i zatrudnienia unii europejskiej. Międzynarodowe prawo konfliktów zbrojnych. Sakowska-Baryła- Marlena. - dostęp do informacji publicznej a ochrona danych osobowych. Świadczenia na rzecz pracowników i ich ujęcie w rachunkowości. Powołanie jako podstawa nawiązania stosunku pracy pracowników samorządowych. Sposoby motywowania oraz możliwości ich wykorzystania w firmie na przykładzie banku PKO BP S.A. Pisanie prac z psychologii. Plan finansowy jako podstawa gospodarki finansowej powiatowego inspektoratu weterynarii w Olesnie. Powództwo o ustalenie bezskuteczności uznania ojcostwa. Internetowa strategia marketingowa (na przykładzie Virtual Market S.C.). Źródła wartości firmy. Analiza sprawozdań finansowych spółki giełdowej jako narzędzie diagnostyczne w czasach kryzysu w latach 2006-2010. Rola organizacji pozarządowych na rynku pracy. Biznesplan dla potrzeb podejmowania decyzji finansowych na przykładzie przedsiębiorstwa Bonita. Opodatkowanie dochodów z nieujawnionych źródeł przychodów. Pozyskiwanie środków transportu poprzez kredyt i leasing. praca licencjacka budżet gminy. Seminarium w roku - katedra filozofii prawa i etyki prawniczej. Strategia rozwoju przedsiębiorstwa na przykładzie firmy Omega. Kształcenie profilowe w Kazachstanie. Strategia promocji dla produktów mleczarskich na przykładzie okręgowej spółdzielni mleczarskiej w Radomsku. Spółka partnerska w kodeksie spółek handlowych. Podtrzymywanie kontaktów skazanych na karę pozbawienia wolności z rodziną i światem zewnętrznym jako środek oddziaływania. Stymulowanie rozwoju gospodarczego przez gminę - studium przypadku. Dyżur medyczny. Prace magisterskie z rachunkowości. Komunikacja w zespołach pracowniczych w przedsiębiorstwie transportowym. Przydatność modeli predykcji bankructwa do oceny kondycji finansowej przedsiębiorstwa. praca licencjacka budżet gminy. Cywilnoprawna charakterystyka umowy leasingu na tle przepisów kodeksu cywilnego. Realizacja konstytucyjnego prawa obywateli do opieki społecznej w praktyce III Rzeczypospolitej. Opakowania jako istotny element systemu logistycznego. Wylaczenie sędziego w postępowaniu cywilnym. praca licencjacka budżet gminy. Kisilowska- Helena (1944- ). Red. - zrównoważony rozwój jednostek samorządu lokalnego w świetle globalizacji gospodarczej : praca licencjacka budżet gminy. Zarządzanie logistyczne szansa na konkurencyjność transportu kolejowego w Polsce na przykładzie firm grupy PKP S.A. Analiza procesów kadrowych jako element zarządzania zasobami ludzkimi na przykładzie nadleśnictwa Złoty Potok. Hojce- Marian (1951- ). Red. - wiedza w gospodarce i gospodarka oparta na wiedzy : edukacja w gospodarce opartej na wiedzy. Poczucie bezpieczeństwa a zaufanie do policji. Zarządzanie kapitałem w przedsiębiorstwie w celu poprawy płynności finansowej. praca licencjacka budżet gminy. Programy lojalnościowe jako instrument konkurencyjności wielkopowierzchniowych sieci handlowych. Analiza struktury kapitałowej w przedsiębiorstwie na przykładzie zakładów odzieżowych Bytom SA. Znaczenie inwestycji w rozwoju gospodarczym powiatu lublinieckiego. Kredyt hipoteczny jako źródło finansowania potrzeb mieszkaniowych gospodarstw domowych na przykładzie banku BGZ S.A. Pozycja prawna uczestnika funduszu inwestycyjnego zamkniętego. Podatek od towarów i usług- zasady i sposób rozliczania. Wynagradzanie pracowników w polskich przedsiębiorstwach na przykładzie spółki skarbu państwa. Jednostki pomocnicze gmin. Znaczenie wybranych zasobów przedsiębiorstwa w kształtowaniu jakości izolatora przepustowego E4M4. Zasada równowagi budżetowej i jej realizacja w budżecie państwa. Fundusze pomocowe unii europejskiej dla małych i średnich przedsiębiorstw w Polsce jako czynnik poprawy konkurencyjności. Przeciwdziałanie mobbingowi. Identyfikacja źródeł stresu w wybranych grupach pracowników w Kuzni Glinik Sp. z o.o. w Gorlicach- na podstawie polskiej adaptacji kwestionariusza do badania stresu organizacyjnego C.Coopera- S. Williamsa i S.J. Sloana. Analiza dochodów i wydatków jednostki budżetowej na przykładzie miejskiego ośrodka pomocy społecznej w Częstochowie w latach 2007-2010. Odpowiedzialność państwa za szkodę transgraniczną wynikającą z działalności nie zabronionej w

..

..

prawie międzynarodowym w projekcie komisji prawa międzynarodowego onz oraz w umowach międzynarodowych i orzecznictwie. Wybrane źródła finansowania działalności przedsiębiorstwa x. Music production in windows environment. Logistyczne i marketingowe aspekty obsługi klienta na przykładzie perfumierii douglas. Działalność telekomunikacyjna jako forma działalności gospodarczej. praca licencjacka budżet gminy .Audyt wewnętrzny w teorii i praktyce. Dostępność komunikacyjna jako czynnik rozwoju centrów logistycznych. Bankowość internetowa jako nowa forma usługi bankowej. Konsumentcka ocena działań przedsiębiorstwa w sferze społecznej odpowiedzialności (na przykładzie korporacji danone). Teoria prawa i filozofia prawa. Logistyczny system gospodarki odpadami komunalnymi na przykładzie gminy konskie. Stan kleski żywiolowej. Dysfunkcje w szkoleniu na linii trener - pracownik- według badań własnych. Kształtowanie strategii marketingowej w branży odzieżowej na przykładzie firmy joe cox. Rachunkowość zespołu parków krajobrazowych z ilustracją na przykładzie. Bazy dostaw incoterms 2000 oraz formy płatności w kontraktach międzynarodowych. Analiza zarządzania logistycznego na przykładzie philips lighting poland s.a. oddział w pabianicach. Analiza techniczno – ekonomiczna wybranych stropów w budownictwie praca inżynierska budownictwo. Borkowski- krzysztof. Red. - obsługa ruchu turystycznego a karnoprawna ochrona granic Rzeczypospolitej Polskiej .Praca w godzinach nadliczbowych .Pielęgnacja kultury buddyżmu tybetańskiego w Polsce na przykładzie festiwalu kultury buddyjskiej w Krakowie w 2010 roku. Stres- zaangażowanie i wypalenie zawodowe wśród pracowników sektora bankowego. Staszczuk- artur. Red. - wymiar wschodni UE : wielowymiarowość integrującej się Europy .Relacje pomiędzy studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego a miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. Organizacja Rady Ministrów. Porwanie osób dla okupu ( art252 kk). Rodzaje orzeczeń Trybunału Konstytucyjnego i ich skutki prawne.. Spor o podmiot przestępstwa korupcyjnego w sporcie przyczynkiem do rozważań nad wybranymi problemami wykładni prawa karnego. Modele zatrudniania i adaptacji pracowników w organizacjach zróżnicowanych kulturowo. Środki egzekucyjne obowiązkowe o charakterze niepieniężnym.. Finanse publiczne Unii Europejskiej. Analiza budżetu wojewody łódzkiego w latach 2005-2010. praca licencjacka budżet gminy .New directions in marketing viral marketing and word of mouth marketing (nowe kierunki w rozwoju marketingu. Marketing szeptany i wirusowy). Identyfikacja czynników odpowiadających za jakość blach grubych.. Parlament europejski - wybrane aspekty funkcjonowania. Wykorzystanie wskaźników finansowych w ocenie efektywności funkcjonowania podmiotu gospodarczego na przykładzie Uniwersytetu Opolskiego. Szczegółne strony postępowania w sprawach o przestępstwa i wykroczenia skarbowe.. Innowacyjne zarządzanie firmą turystyczną. Opodatkowanie osób duchownych w Polsce po 1989 roku. Efektywność inwestowania w fundusze inwestycyjne na przykładzie tfi pzu. Prace magisterskie wzory. Strategia marketingowa na przykładzie zakładów przemysłu cukierniczego mieszko. Sugestie zmian w działalności marketingowej średniej firmy produkcyjno - usługowej - analiza i ocena na przykładzie przedsiębiorstwa mebin. Umowa franchisingowa. Wykorzystywanie instrumentów marketingu-mix na rynku ponczoszniczym ( na przykładzie firmy modello. Sytuacja prawna właściciela (użytkownika wieczystego) nieruchomości w procesie planowania przestrzennego. Fundusze strukturalne Unii Europejskiej i ich wykorzystanie przez powiatowy urząd pracy w Piotrkowie Trybunalskim. Badania do pracy magisterskiej. Komputerowe systemy wspomagające zarządzanie przedsiębiorstw na przykładzie systemu galileo.. Funkcjonowanie podmiotów gospodarczych na przykładzie samorządu terytorialnego w pawłowiczach. Kalisz- prakopik- anna. - wykładnia prawa : model ogólny a perspektywa europejskiej konwencji praw człowieka i prawa un. Strategia rozwoju firmy fameg w Radomsku.. Zarządzanie logistyczne małym przedsiębiorstwem.. Wpływ rewitalizacji obiektów przemysłowych na otoczenie społeczno-kulturowe. Ocena opłacalności projektów inwestycyjnych na przykładzie przedsiębiorstwa x. Satysfakcja zawodowa pracowników a sprawne wykonywanie zadań w organizacji publicznej na przykładzie powiatowego urzędu pracy w Brzesku.. Wpływ szkoleń na rozwój pracowników hdi samopomoc s.a. towarzystwo ubezpieczeń. Marketing filmowy: analiza porównawcza form promocji filmów fabularnych na podstawie filmów „1920. Bitwa warszawska” i „roza”. Źródła finansowania działalności sektora małych i średnich przedsiębiorstw.. Zarządzanie projektem technicznych nowego wyrobu na przykładzie przedsiębiorstwa produkcyjno- usługowego.. E-learning jako nowoczesna forma nauki na uczelniach wyższych. Zastaw na prawach (zagadnienia wybrane). Zarządzanie czasem jako składnik systemu

..

..

motywacyjnego w pogotowiu ratunkowym..Samodzielność finansowania powiatów w polsce na przykładzie powiatu wadowickiego..Metody wspomagania zarządzania łańcuchem dostaw w badanej firmie..Korporacja i alternatywy wobec niej w obliczu światowych przemian społeczno-gospodarczych XXI wieku.Uslugowe prowadzenie ksiąg rachunkowych jako sposób organizacji rachunkowości jednostki z ilustracją na przykładzie.Metody szacowania dochodu przerezuconego.Wolność sumienia i religii osób skazanych i tymczasowo aresztowanych w jednostkach systemu penitencyjnego w polsce.Rynek nieruchomości gruntowych w polsce.Zasady nabywania własności nieruchomości rolnych na podstawie ustawy z dnia 26 października 1971r. O uregulowaniu własności gospodarstw rolnych..praca licencjacka budżet gminy .Wpływ działalności stowarzyszenia na rozwój gospodarczy i społeczny społeczności w gminie kluczbork.Pisanie prac licencjackich opinii.Analiza kanałów dystrybucyjnych w przedsiębiorstwie handlowym canpor.Rekrutacja i selekcja na przykładzie bph bh.Sposób traktowania osób pozbawionych wolności w świetle orzeczeń nowego europejskiego trybunału praw człowieka..praca licencjacka budżet gminy .Zastosowanie metody SERVQUAL do oceny jakości usług..Dmochowska- halina. Red. - polska w unii europejskiej = poland in the european union : 2004-2014 .Czynności operacyjno-rozpoznawcze w polskim systemie prawnym .źródła dochodów i ich windykacja w jednostkach samorządu terytorialnego na przykładzie zakładu gospodarki mieszkaniowej w pabianicach.Analiza kondycji finansowej jednostki ochrony zdrowia na przykładzie szpitala w radziejowie.Praca licencjacka z administracji.Odstąpienie od prawniautorskiej umowy licencyjnej.Prezentacja maturalna.Woźniak- michał gabriel (1949- ). Red. - uwarunkowania sprawnego działania w przedsiębiorstwie i regionie .praca licencjacka budżet gminy .Przemoc wobec dzieci w rodzinie.praca licencjacka budżet gminy .Strategia produktu w działalności marketingowej przedsiębiorstwa na przykładzie kopalni soli kłodawa s.a..Polityka personalna w strategii rozwoju firmy olmar s.a..Rola promocji sprzedaży w polityce marketingowej hipermarketu (na przykładzie tesco).Wykorzystywanie ubezpieczeń w ograniczaniu ryzyka działalności dużych przedsiębiorstw.Wybrane zagadnienia z zakresu funkcjonowania i wspierania sektora małych i średnich przedsiębiorstw w polsce.źródła wsparcia finansowego sektora msp.Fundusze unijne jako źródło finansowania małych i średnich przedsiębiorstw..Bezrobocie i przeciwdziałanie bezrobociu na przykładzie powiatu zawierciańskiego w latach 2003-2005.Mediacja w wybranych państwach europejskich - analiza prawnoporównawcza.Ocena zgodności standardów zarządzania bezpieczeństwem informacji z wymaganiami normy ISO 17799 (na przykładzie firmy sektora teleinformatycznego).Kokoszczynski- ryszard. Red. - bankowość centralna od A do Z .Praca magisterska podatki.Długookresowe zmiany poziomu i struktury bezrobocia w województwie opolskim. Aspekt dynamiczny i przestrzenny..Policja drogowa w polsce.Fundusze europejskie jako źródło finansowania infrastruktury gmin województwa opolskiego..Umożliwienie postępowania egzekucyjnego z urzędu.Społeczne i zdrowotne problemy osób niepełnosprawnych.Dozwolony użytek prywatny w prawie autorskim.Piasecki- ryszard (ekonomia). Red. - globalizacja- unia europejska- polska : polska a procesy globalizacji .Strategia marki na rynku odzieżowym na przykładzie firmy fine fashion.Kształtowanie się polskiego prawa wyznaniowego.Projektowanie relacyjnych baz danych na przykładzie systemu wspomagającego prowadzenie gospodarki magazynowej..Fuzje koncernów samochodowych prowadzące do konsolidacji branży samochodów osobowych.Małe i średnie przedsiębiorstwa jako stymulator polskiej gospodarki.Zarządzanie kompetencjami na przykładzie sieci aptek..Wpływ gminy na wydajność podatku od nieruchomości..Instytucja odroczonego podatku dochodowego od osób prawnych w przedsiębiorstwie..Rola negocjacji w zarządzaniu organizacją.praca licencjacka budżet gminy .praca licencjacka budżet gminy .Zarządzanie i planowanie procesu produkcyjnego z charakterystyką przedsiębiorstwa remo świat sp. z o.o..Leasing jako forma finansowania działalności gospodarczej..Problemy jakościowe przy produkcji wyrobów z metali szlachetnych..Europejski fundusz rozwoju regionalnego i formy jego wykorzystania przez przedsiębiorstwa.Zarządzanie logistyczne w przedsiębiorstwie na przykładzie firmy trw.praca licencjacka budżet gminy .Dochody i wydatki gmin w projekcie budżetu państwa na przykładzie gminy pajeczno w latach 2000-2005.praca licencjacka budżet gminy .Wpływ coachingu na pracę w organizacji na przykładzie programu propozycja orange.Ocena i analiza jakości usług hotelarskich na przykładzie hotelu senackiego w Krakowie.Finansowanie działalności oświatowej w Ostrołęce w latach 2006-2008.praca licencjacka budżet gminy .Inwestycje zagraniczne jako czynnik wzrostu zatrudnienia w województwie podlaskim .Ocena poziomu jakości i jej doskonalenie w

..

..

odniesieniu do odlewów ze stopów aluminium..Działania promocyjne przedsiębiorstwa na przykładzie firmy profim sp. z o.o. W Turku.praca licencjacka budżet gminy .Podatek dochodowy w funkcjonowaniu przedsiębiorstw jednoosobowych (na przykładzie przedsiębiorstwa usług sprzątkowego i ziemnego w latach 2007-2009).Reklama wprowadzająca w błąd jako czyn nieuczciwej konkurencji.Analiza ekonomiczno - finansowa na przykładzie przedsiębiorstwa moj s.a. działającego na rynku europejskim.Prace magisterskie fizjoterapia.Motywacja studentów do działania na rzecz uczelni na przykładzie wydziału zarządzania uniwersytetu łódzkiego.Wpływ sektora turystycznego na rozwój społeczno-gospodarczy w unii europejskiej.Zastosowanie sztucznych sieci neuronowych do klasyfikacji trendów wartości indeksów spółek giełdowych.Sląskie centrum biznesu. Rewitalizacja Chorzowa starego poprzez promocje wartości kulturowych i przyrodniczych..Konstruowanie zestawu marketing-mix w usługach na przykładzie salonu kosmetycznego u Ani.Równość płci w zarządzaniu.Prawo do obrony w sprawach o wykroczenia.Funkcje sejmiku RP..Zadłużenie jednostki samorządu terytorialnego oraz możliwości jego ograniczenia na przykładzie gminy Kraków.Analiza skuteczności aktywnych form zwalczania bezrobocia w powiecie ostrołęckim (w świetle działań powiatowego urzędu pracy w latach 2003-2007).Przeciwdziałanie bezrobociu oraz aktywacja lokalnego rynku pracy poprzez programy pozyskiwane z EFS w latach 2005-2009 na terenie powiatu kłobuckiego..Teatr im. Stanisława Ignacego Witkiewicza w Zakopanem - szanse i perspektywy po akcesji Polski do unii europejskiej..Nowy York jako produkt turystyczny..Problemy wsi i rolnictwa polskiego na tle UE oraz kierunki ich rozwiązywania.Ochrona praw człowieka w prawie unii europejskiej.Funkcjonowanie rynków kapitałowych w krajach arabskich-na przykładzie krajów rejonu Zatoki Perskiej.Analiza wybranych problemów kadry zarządzającej z planowaniem i zarządzaniem zasobami ludzkimi w przedsiębiorstwie produkcyjnym.Rozwój bankowości elektronicznej.Rola systemu zarządzania jakością w małych i średnich przedsiębiorstwach.Prace magisterskie Wrocław.Charakterystyka gruntów spoistych w międzyrzeczu praca inżynierska budownictwo.Logistyka w zarządzaniu przedsiębiorstwem na przykładzie okręgowej spółdzielni mleczarskiej Dąbek Miechów..praca licencjacka budżet gminy .praca licencjacka budżet gminy .praca licencjacka budżet gminy .Polska regulacja niedozwolonych klauzul umownych w obrocie konsumenckim na tle prawodawstwa wspólnotowego.Problematyka prawna inwestycji liniowych..Działanie w ramach zintegrowanego programu operacyjnego rozwoju regionalnego jako wsparcie wdrażania innowacji w regionie w latach 2004 - 2006 na przykładzie miasta Łodzi.praca licencjacka budżet gminy .Opodatkowanie procesów restrukturyzacyjnych spółek kapitałowych na przykładzie łączenia i podziału. Zagadnienia wybrane..Marketing społeczny w profilaktyce HIV/AIDS.Zarządzanie logistyczne w przedsiębiorstwie na przykładzie firmy TRW.Analiza rentowności produktów na podstawie firmy produkcyjnej XYZ w latach 2007-2009.Rola gospodarowania środkami trwałymi w polityce rachunkowości..Zastosowanie technologii agentowej w poprawie pozycji konkurencyjnej przedsiębiorstwa.Fundusze hedgingowe jako alternatywna forma inwestycji.Zarządzanie dystrybucją wyrobów na przykładzie przedsiębiorstwa X.Rynek sztuki współczesnej w Polsce na przykładzie wybranych galerii.Prawa przysługujące polskim pracownikom w ramach zabezpieczenia społecznego podczas przemieszczania się po obszarze unii europejskiej po 1 maja 2004 roku.Dobór kadr i zarządzanie nimi - czynnikami decydującymi o sukcesie przedsiębiorstwa.Odpowiedzialność członków rodziny za zobowiązania podatkowe.Autorskie prawa osobiste twórcy utworu architektonicznego.Transport bimodalny i jego znaczenie w logistyce.praca licencjacka budżet gminy .Praca magisterska z administracji.Apteka.Problematyka prawna.Zaliczka na poczet dywidendy w spółkach kapitałowych.Pisze prace licencjackie.Ekonomiczne uwarunkowania likwidacji przedsiębiorstw na przykładzie spółdzielni.zródła i sposoby finansowania górskiego ochotniczego pogotowia ratunkowego..Europejski trybunał sprawiedliwości i sąd najwyższy stanowią zjednoczonych jako sądy orzekające w sprawie konstytucyjności prawa.Badanie satysfakcji klienta w zarządzaniu przedszkolem.Projekt jednonawowej hali magazynowej wysokiego składowania praca inżynierska budownictwo.Zmiany zachodzące na rynku nieruchomości mieszkaniowych we Wrocławiu w latach 2005-2010.Przeciwdziałanie dyskryminacji ze względu na płeć w zatrudnieniu.Organizacja pracy dla skazanych ukaranych karą grzywny jako jeden z elementów zmniejszania populacji osadzonych w zakładach penitencjarnych.Tryby konsensualne w polskim procesie karnym.System ochrony praw człowieka w krajach afrykańskich.Zarządzanie zasobami ludzkimi w organizacji np. Philips Lighting Pabianice s.a. jako element nowoczesnego zarządzania na przykładzie Philips Lighting Pabianice

..

..

s.a..Karalność aborcji na gruncie polskiego prawa karnego po roku 1932.Czynnik sadowy w postepowaniu przygotowawczym.Zasady ustalania wyniku finansowego z uwzględnieniem specyfiki rachunkowości budżetowej.Zastosowanie technologii sieci komputerowych w organizacjach wirtualnych.Prace magisterskie pomoc.Europejska spółka akcyjna i jej charakter.Zarządzanie logistyczne w firmie transportowej.Prawne aspekty ochrony konsumenta i odpowiedzialność za produkt w unii europejskiej i polsce na przykładzie produktów firmy baby dreams..Przyczyny- przebieg i skutki prywatyzacji huty stalowa wola s.a. i jej głównego zakładu - zakładu hutniczego.Zarządzanie przez podatki na przykładzie gminy i miasta przysucha.Alternatywy wobec kary pozbawienia wolności na podstawie kodeksu karnego z 1997 r. .Autor filmowy w ustawodawstwach wybranych krajów członkowskich unii europejskiej- polski i stanów zjednoczonych.Projekt stalowej wiaty nad placem targowym praca inżynierska budownictwo.Dzierżawa gruntów rolnych..Efektywność pracy straży miejskiej w krakowie..Godlewska-majkowska- hanna. Red. Nauk. - edukacja jako czynnik rozwoju regionów rewitalizowanych .Orgaznizacja wewnętrzna sejmiku rp.Ocena kondycji finansowej firmy handlowej marczak w latach 2002-2005.Zarządzanie zaopatrzeniem przedsiębiorstwa produkcyjnego na przykładzie strategicznego dobra zaopatrzeniowego w firmie kromet.Uwarunkowania rozwoju małych i średnich przedsiębiorstw branży hotelarskiej w województwie łódzkim.Zasady funkcjonowania jednostek budżetowych na podstawie gminnego zespołu ekonomiczno-administracyjnego szkół i przedszkola w ozorkowie.Determinanty kosztów pracy na podstawie przedsiębiorstwa polimer sp. z o. o. Zakład pracy chronionej w lublinie..Uprawnienia kontrolne generalnego inspektora ochrony danych osobowych.praca licencjacka budżet gminy .Pełnomocnictwo w świetle przepisów prawa cywilnego.Finansowanie partii politycznych w polsce na przykładzie platformy obywatelskiej rp..Zjawisko agresji-przemocy i przestępstw z użyciem przemocy-wyjaśnianie przyczyn.Podatek vat jako źródło przychodów budżetowych.Ocena dystrybucji w przedsiębiorstwie z branży spożywczej..Tematy licencjackie pedagogika.praca licencjacka budżet gminy .Motywacja pracowników na przykładzie zawodu nauczyciela..Przestępstwo zgwałcenia..Funkcje logistyczne jednostkowych i zbiorczych opakowań świeżych warzyw i owoców.Wsparcie sektora małych i średnich przedsiębiorstw z funduszy strukturach w polsce 2007-2013.praca licencjacka budżet gminy .Formy zabezpieczenia działalności kredytowej banku na przykładzie banku spółdzielczego w grybowie w latach 2000-2004.Specyfika funkcjonowania systemu motywacyjnego pracowników podmiotu sektora publicznego na przykładzie poczty polskiej.Instytucja tymczasowego aresztowania.Programy praca-zycie na przykładzie przedsiębiorstw..Marketing szeptany jako skuteczna forma marketingu bezpośredniego.Marketingowa koncepcja przedsiębiorstwa.Doskonalenie procesów stosowanych przez armature kraków s.a..Mik- cezary. Red. - pytanie prejudycjalne w orzecznictwie ets : funkcjonowanie procedury prejudycjalnej w polsce : p.Motywacyjna funkcja wynagrodzeń na przykładzie i.d.c. Polonia s.a..Model przedsiębiorstwa optymalizującego proces handlu w warunkach rosnącej konkurencji.Prace na zamówienie.Barcz- jan (1953- ). Oprac. - wytyczne polityki legislacyjnej i techniki prawodawczej : zapewnienie efektywności prawa unii e.Przywództwo- władza i style kierowania w zarządzaniu przedsiębiorstwem pracy chronionej na podstawie spółdzielni inwalidów inmet w kędzierzynie - koźlu..Venture capital i private equity katalizatorem rozwoju polskich małych i średnich przedsiębiorstw.praca licencjacka budżet gminy .Promesa w polskim prawie administracyjnym.Realizacja swobód tworzących wspólny rynek w ramach działalności sklepów internetowych..Zastosowanie koncepcji łańcucha dostaw w branży tsl.Prace dyplomowe z logopedii.Warunki eksploatacji maszyn i efektywność organizacji produkcji w wybranym przedsiębiorstwie..Wycena i prezentacja kapitału intelektualnego w raportach przedsiębiorstw.Wybrane kryminalistyczne aspekty przestępstwa zgwałcenia.Wykorzystanie analizy finansowej do oceny kondycji ekonomicznej spółki resbud s.a..Znaczenie i zakres wykorzystania ulg i zwolnień w podatku dochodowym od osób fizycznych oraz ich wpływ na wielkość i strukturę dochodów podatkowych budżetu państwa w latach 2004-2006..Budżetowanie działalności gmin na przykładzie gminy gidle.Rentschler- carrie a. - second wounds : victims' rights and the media in the u.s. .praca licencjacka budżet gminy .Placowe i pozaplacowe motywowanie pracowników na przykładzie firmy nutricia - wydział bobovita..Vocational training supported from the european union financial resources - a way of vocational qualifications and skills improvement ( szkolenia zawodowe wspierane finansowo z unii europejskiej - sposobem rozwoju kwalifikacji i umiejętności

..

..

zawodowych. Kaluzynska- malgorzata. - standardowy model kosztowy a obciazenia administracyjne w sektorze transportu drogowego .praca licencjacka budzet gminy .Budzet jednostki samorzadu terytorialnego jako odzwierciedlenie gospodarki finansowej na przykladzie gminy klucze w latach 2002 - 2006..Rachunkowosc jednostek sektora finansow publicznych a prezentacja wykonania budzetu.Ocena efektywnosci szkoleniow pracownikow.Transport morski w warunkach zagrozen aktami przemocy.Polski model obywatelskiej inicjatywy ustawodawczej.Ocena dochodow i wydatkow budzetowych jednostki samorzadu terytorialnego na przykladzie gminy boronow w latach 2008-2010.Wierzytelosc w prawie podatkowym. Wybrane zagadnienia.Dystrybucja towarow w firmie (na podstawie porownania firm iwonex i darex).praca licencjacka budzet gminy .praca licencjacka budzet gminy .Finansowanie oswiаты na przykladzie urzedu gminy oraz urzedu miasta zdunska wola.Finansowanie malych i srednich przedsiebiorstw na przykladzie firmy peuk s.a..Metody przeciwdzialania bezrobociu w powiecie wloszczowskim.Rola opiniow pracownikow w procesie doskonalenia polityki szkoleniowej.Wykorzystywanie funduszy strukturalnych przez jednostki samorzadu terytorialnego na przykladzie gminy grodkow..Analiza problemow przy dostosowaniu przedsiebiorstwa do wymogow czystszej produkcji..Polityka wizowa unii europejskiej.Rola kredytow w finansowaniu dzialalnosci malych i srednich przedsiebiorstw na przykladzie firmy xxx.Naruszenie tajemnicy przedsiebiorstwa jako czyn nieuczciwej konkurencji.Mechanizmy pozyskiwania srodkow ue na potrzeby ochrony srodowiska duzych miast przemyslowych na przykladzie krakowa.Funkcja ochronna przy ustaniu stosunku pracy mianowanych pracownikow samorzadowych.Dyjakowska- marzena. - crimen laesae maiestatis : a study of roman law influences in old poland .zrodla pozyskiwania srodkow na finansowanie inwestycji gminnych oraz kierunki ich wydatkowania.Sprawozdanie finansowe jako zrodlo oceny finansowej i wiarygodnosci przedsiebiorstwa.Zasady udzielania urlopu macierzynskiego. Uprawnienia pracownika i obowiazki pracodawcy..Ocena zdolnosci kredytowej- jako jedna z metod zabezpieczenia sie banku przed ryzykiem kredytowym na przykladzie banku spoldzielczego towarzystwa oszczednosciowo-pozyczkowego pa-co-bank.praca licencjacka budzet gminy .Regulations concerning geographical indications in the european union law.System zarzadzania srodowiskowego w elektrowni opole.Plan pracy magisterskiej.Zjawisko starzenia sie spoleczenstwa polski - badania nad dyskryminacja osob w wieku 45 lat i wiecej..Efektywnosc funkcjonowania przedsiebiorstwa (na przykladzie dikpak).Prace dyplomowe logistyka.Zjawisko leku przed przestepczoscia i mozliwosci manipulowania nim za posrednictwem mediow dla celow politycznych..Przetwarzanie danych w nowoczesnych systemach mis.Zabojstwo kuchenne - aspekty kryminologiczne i prawno-karne.Zasady dzialalnosci stowarzyszenia na przykladzie stowarzyszenia bank zynnosci w krakowie.Zima- monika. Red. - teczowe rodziny w polsce : prawo a rodziny lesbijskie i gejowskie .Konstytucyjno - ustrojowe aspekty przystapienia polski do unii europejskiej na tle konstytucji rp z 1997 r..Mozliwosci wykorzystania zasobow uzdrowiskowych wojewodztwa podkarpackiego do celow turystycznych.Niepoczytalnosc jako okolicznosc wylaczajaca wine.Materialne i niematerialne formy motywowania pracownikow..Charakterystyka bezrobocia w gospodarce polskiej w latach 2004-2009 - ujecie teoretyczno - statystyczne.Ochrona obrotu gospodarczego a pranie pieniedzy.Przedstawienie i zmiana zarzutow w postepowaniu przygotowawczym.praca licencjacka budzet gminy .praca licencjacka budzet gminy .Public relationsjako instrument ksztaltowania wizerunku przedsiebiorstwa na przykladzie kghm polska miedz s.a..Analiza i ocena budzetu gminy na przykladzie gminy popow.Nieruchomosc jako zrodlo dochodu gminy na przykladzie gminy irzadze.Sklep internetowy jako nowa forma realizacji sprzedazy na przykladzie firmy gastromer..Rynek uslug logistycznych na przykladzie grupy raben.Rola dyplomacji w promocji kultury na przykladzie programu ambasador - polityka kulturalna pieciu kontyentow.Struktura funkcjonalno - przestrzenna miasta - gminy lesnica i jej wplyw na rozwoj gminy..Efektywnosc informacyjna polskiego rynku akcji w swietle wybranych anomalii efektywnosci polsilnej.Nowe mozliwosci i formy reklamowania produktow za posrednictwem internetu..Stereotypy w porownaniach miedzynarodowych wsrod polakow i amerykanow.Ekonomiczno-spoleczne aspekty dzialalnosci kredytowej i depozytowej bankow na przykladzie kredyt banku oddzial w ostrolece.Jedlička- pavel. Red. - vědecká konference hradecké ekonomické dny 2009 ekonomický rozvoj a management regionů : hr.Likwidacja masy upadlosci.Znak towarowy- problematyka jego wyceny i odzwierciedlenie w sprawozdaniu finansowym.Zwiekszenie efektywnosci procesow zarzadzania poprzez integrowanie narzedzi promocji z dzialalnoscia operacyjna na

..

..

przykładzie przedsiębiorstwa tp s.a..praca licencjacka budżet gminy .Przyczyny i skutki największego kryzysu gospodarczego świata (1929-1933)..Metody oceny rzeczowych projektów inwestycyjnych..Programy unijne oraz inne środki pomocy dla wytwórni fotograficznych.Franchising jako niekonwencjonalna forma finansowania przedsięwzięć inwestycyjnych.Poziom zatrudnienia a jakość usług medycznych na przykładzie pracy pielęgniarek.praca licencjacka budżet gminy ...

..